
OFFRES VALABLES JUSQU’AU 4 JANVIER 2026 INCLUS
SELON LES STOCKS DISPONIBLES - LES COFFRETS SONT EN QUANTITÉ LIMITÉE

 PROFITEZ DE NOS OFFRES SUPPLÉMENTAIRES SUR www.samparf.fr

ABERCROMBIE & FITCH PARIS - ARMANI - AZZARO - BOUCHERON - BURBERRY -
CACHAREL  - CALVIN  KLEIN  - CARON  - CERRUTI - CHLOÉ - CLARINS - CLINIQUE -
COURRÈGES - DAVIDOFF - DIESEL - DIOR - DOLCE & GABBANA - ÉLLA BACHÉ - ESCADA -
GIORGIO  BEVERLY  HILLS  - GIVENCHY  - GRÈS  - GUCCI - GUERLAIN - GUY LAROCHE -
HERMÈS  - HEROME  - HUGO  BOSS  - ISSEY  MIYAKE  - JEAN PAUL GAULTIER - KENZO -
LACOSTE - LANCÔME - LANVIN - LAPIDUS - LOLITA LEMPICKA - MONTANA - MONT BLANC -
MUGLER - NARCISO RODRIGUEZ - NATURALIUM - NIKOS - NINA RICCI - PACO RABANNE -
PARISAX  - PINK  SUGAR  - REMINESCENCE  - ROCHAS - SALVATORE FERRAGAMO -
SERGE LUTENS - SHISEIDO - TARTINE & CHOCOLAT - TOO FRUIT - UNGARO - VALENTINO -
VAN  CLEEF  &  ARPELS  - VIKTOR  &  ROLF  - YVES  SAINT  LAURENT - ZADIG & VOLTAIRE -
ABERCROMBIE  &  FITCH  PARIS  - ARMANI  - AZZARO  - BOUCHERON - BURBERRY -
CACHAREL  - CALVIN  KLEIN  - CARON  - CERRUTI  - CHLOÉ - CLARINS - CLINIQUE -
COURRÈGES - DAVIDOFF - DIESEL - DIOR - DOLCE & GABBANA - ÉLLA BACHÉ - ESCADA -
GIORGIO  BEVERLY  HILLS  - GIVENCHY  - GRÈS  - GUCCI  - GUERLAIN - GUY LAROCHE -
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SERGE LUTENS - SHISEIDO - TARTINE & CHOCOLAT - TOO FRUIT - UNGARO - VALENTINO -
VAN  CLEEF  &  ARPELS  - VIKTOR  &  ROLF  - YVES  SAINT  LAURENT - ZADIG & VOLTAIRE -
ABERCROMBIE  &  FITCH  PARIS  - ARMANI  - AZZARO  - BOUCHERON - BURBERRY -
CACHAREL  - CALVIN  KLEIN  - CARON  - CERRUTI  - CHLOÉ - CLARINS - CLINIQUE -
COURRÈGES - DAVIDOFF - DIESEL - DIOR - DOLCE & GABBANA - ÉLLA BACHÉ - ESCADA -
GIORGIO  BEVERLY  HILLS  - GIVENCHY  - GRÈS  - GUCCI  - GUERLAIN - GUY LAROCHE -
HERMÈS  - HEROME  - HUGO  BOSS  - ISSEY  MIYAKE  - JEAN  PAUL GAULTIER - KENZO -
LACOSTE - LANCÔME - LANVIN - LAPIDUS - LOLITA LEMPICKA - MONTANA - MONT BLANC -
MUGLER - NARCISO RODRIGUEZ - NATURALIUM - NIKOS - NINA RICCI - PACO RABANNE -
PARISAX  - PINK  SUGAR  - REMINESCENCE  - ROCHAS  - SALVATORE FERRAGAMO -
SERGE LUTENS - SHISEIDO - TARTINE & CHOCOLAT - TOO FRUIT - UNGARO - VALENTINO -
VAN  CLEEF  &  ARPELS  - VIKTOR  &  ROLF  - YVES  SAINT  LAURENT - ZADIG & VOLTAIRE -
ABERCROMBIE  &  FITCH  PARIS  - ARMANI  - AZZARO  - BOUCHERON - BURBERRY -
CACHAREL  - CALVIN  KLEIN  - CARON  - CERRUTI  - CHLOÉ  - CLARINS - CLINIQUE -
COURRÈGES - DAVIDOFF - DIESEL - DIOR - DOLCE & GABBANA - ÉLLA BACHÉ - ESCADA -
GIORGIO  BEVERLY  HILLS  - GIVENCHY  - GRÈS  - GUCCI  - GUERLAIN - GUY LAROCHE -
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CACHAREL  - CALVIN  KLEIN  - CARON  - CERRUTI  - CHLOÉ  - CLARINS - CLINIQUE -
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MES INDISPENSABLES BEAUTE TROUSSE

palette 12 fards à paupières + enlumineur doré + gloss rose 

-48%

14 €
27 €

Réf. 688451GZ80

SPRAY POUDRE PAILLETE OR

 3 G

-45%

6 €
11 €

Réf. 688451GV80

GLITTER POWDER

poudre scintillante avec houpette 
 18 G

-40%

9 €
15 €

Réf. 688451GT80

COLOR REACH COFFRET ROUGE A LEVRES

3 rouges à lèvres, nude, rouge, prune 
 9 G

-43%

9 €
16 €

Réf. 688451GR80

PALETTE SHE’S BRIGHT

palette she bright 4 fards creme paillettee 
 4,4 G

-57%

6 €
14 €

Réf. 688451GU80

PALETTE GLITTER

palette 4 fards creme pailletee 
 4,4 G

-57%

6 €
14 €

Réf. 6883450F80

BLOOMING PALETTE

palette 55 couleurs - Ombres a paupieres + fards a joues + enlumineurs  
+ rouge a levres + mascara + crayons yeux 

 75,10 G

-45%

18 €
33 €

Réf. 688451GY80

LES ESSENTIELS MAQUILLAGE YEUX COFFRET

palette pincesse 10 fards à paupières + 2 blush + crayon yeux marron  
 + crayon yeux noir + mascara noir yeux de biche + pinceau paupière 

-40%

12 €
20 €

Réf. 688451H380

COFFRET 5 PINCEAUX

2 pinceaux fond de teint + 3 pinceaux yeux  
+ 1 pinceau kabuki strass + 2 houpette poudre 

-40%

12 €
20 €

Réf. 6889401R05

WONDER KISS COFFRET GLOSS

3 gloss, nude, rose, fushia 

-50%

7 €
14 €

Réf. 688451GS80

I FEEL LIBE FAMOUS STAR COFFRET 4 VERNIS

1 pink red glitter varnish + 1 pink pearl varnish  
+ 1 matte nude varnish + 1 matte red varnish 

 24 ml

-44%

5 €
9 €

Réf. 6884533480

COFFRET 10 VERNIS

-40%

9 €
15 €

Réf. 688451H480
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MY PALETTE EYES GLITTERY

20 fards a paupieres + 1 blush + 1 enlumineur 

-36%

14 €
22 €

Réf. 688451GW80

FESTIF FEELING COFFRET ETOILE

lotion corps 100 ml + gel douche scintillant 100 ml + fleur de douche 
 parfum pomme d’amour

-38%

11 €
18 €

Réf. 6888100A40

BAIGNOIRE COFFRET

1 sachet de cristaux de bain rouge 50 gr, un gommage corps 100 ml,  
un gel douche  100 ml, une fleur de douche, une baignoire dorée.  

 parfum fraise givrée & vanille

-41%

10 €
17 €

Réf. 6887126040

MON DRESSING BIEN-ETRE
1 lotion corps scintillante 100 ml, une crème mains 100 ml,  

un gommage corps  60 ml, un beurre corporel 60 ml,  
un sachet de cristaux de bain 80 gr, une fleur de douche. 

 parfum floral magnolia

-39%

23 €
38 €

Réf. 6887127X40

WINTER BLOSSOM COFFRET DUO CORPS

brume parfumée corps 200 ml + huile scintillante corps 75 ml 
 parfum floral pivoine

-39%

11 €
18 €

Réf. 6887127T40

WINTER BLOSSOM COFFRET BAIN LES ESSENTIELS
1 lotion corps scintillante 95 ml, un gommage corps 95 ml, un gel douche 100 ml, 

une crème de bain nacrée 100 ml, une crème mains 30 ml, une lotion corps 
30 ml, un baume à lèvres teinté 10 gr,  un savon 50 gr, une fleur de douche 

 parfum floral pivoine

-40%

16 €
27 €

Réf. 6887127Y40

WINTER BLOSSOM COFFRET BAIN SURPRISE
1 gel douche nacré 100 ml, des perles huile de Bain 6 x 10 gr,  

une lotion corps 65 ml. Complétez cet instant de détente avec  
une brume d’oreiller 100 ml et un masque en satin rouge  

 parfum fraise givrée & vanille

-40%

16 €
27 €

Réf. 6888100L40

WINTER BLOSSOM CRACKER BAIN SURPRISE

1 lotion corps scintillante 50ml + 1 brume corporelle 15ml + 1 baume levres 10gr 
 parfum fraise givrée & vanille

-44%

5 €
9 €

Réf. 6887127R40

WINTER BLOSSOM BOUGIE PARFUMEE

parfum bouquet fleuri 
 150 g

-43%

9 €
16 €

Réf. 68894Q6062

WINTER BLOSSOM CREME MAINS

parfum pivoine 
 50 ml

-40%

3 €
5 €

Réf. 6887127M40

WINTER BLOSSOM BOULE DE NEIGE

1 creme main 30 ml + 1 lotion corp 30 ml + confettis de savon 
 parfum fraise givrée & vanille

-40%

5 €
8 €

Réf. 6887127P40
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WINTER BLOSSOM COFFRET SPA MEMORIES SURPRISE
1 lotion corps 250 ml, une crème de bain 250 ml, une crème mains 60 ml, un gel 
douche 200 ml, une brume corporelle 100 ml, un gommage corps 200 ml, un 

bandeau soin visage.  
 parfum floral pivoine

-39%

23 €
38 €

Réf. 6887127Z40

WINTER BLOSSOM DIFFUSEUR D’AMBIANCE

diffuseur d’ambiance 120ml + 8 tiges en bois 

-37%

10 €
16 €

Réf. 68894Q2062

WINTER BLOSSOM CALENDRIER DE L’AVENT  
SOIN & BIEN ÊTRE

1 eau nettoyante micellaire tout en un 30 ml, 1 masuqe visage 25 ml, 1 bombe de 
bain 30g, 1 bougie 30g, 1 gel douche 50 ml, 1 crème mains 30 ml, 1 bain crème 

30 ml, 1 gant de toilette, 1 lait corps 30 ml, 1 crème pieds 30 ml, 1 gommage 
corps 30g, 1 beurre corporelle 50g, 1 spray corps 30 ml, 1 baume lèvres 10g, 1 
savon 50g, 1 cristal de bain 50g, 1 pétale de savon, 1 lime à ongles, 1 elastique 

cheveux, 1 éponge de douche, 1 pierre ponce, 1 essuie mains, 1 bandeau 
cheveux, 1 brosse à ongles 

-39%

24 €
39 €

Réf. 688451GP80

WINTER BLOSSOM CALENDRIER DE L’AVENT

1 Crayon Yeux Pailleté - 1 Ombre à Paupières Liquide - 1 Crayon Jumbo -  
1 Palette 4 Ombres à Paupières - 1 Palette Ombre à Paupières Pailletée -  

1 Palette Ombres à Paupières Crèmes, - 1 Eyeliner Métallique - 1 Mascara -  
1 Palette Enlumineur - 1 Blush Stick - 2 Rouges à Lèvres - 1 Crayon Lèvres -  

1 Gloss Transparent - 2 Gloss Teintés - 1 Huile Lèvres - 1 Baume à Lèvres Teinté -  
1 Crème Mains - 1 Bandeau Cheveux - 1 élastique Cheveux - 1 Brosse Nettoyante 

Visage en Silicone - 1 Pinceau Double Embouts - 1 Beauty Blender 

-45%

20 €
37 €

Réf. 688451GN80

CALENDRIERS DE L’AVENT
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eau de parfum 
 vaporisateur 80 ml

-34%

107 €
162 €

Réf. 0211353L08

Good Girl de Carolina Herrera est l’incarnation d’une femme fatale audacieuse et 
magnétique. À la fois douce et déterminée, espiègle et puissante. Une Good Girl ne se 

résume pas à un trait de personnalité, elle possède de multiples facettes. Son secret ? 
Un parfum laissant derrière elle un sillage inoubliable, aussi envoûtant que mystérieux. 
Osez être vous-même avec Good Girl.

Pour les fêtes, offrez l’édition collector de Good Girl de Carolina Herrera : un parfum au-
dacieux mêlant jasmin sensuel et cacao envoûtant, dans un flacon bijou orné d’un nœud 
raffiné et d’une pierre scintillante. Une icône féminine à offrir sans hésiter.
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ÉDITION LIMITÉE NOËL
eau de parfum 

 vaporisateur 100 ml

-33%

105 €
156 €

Réf. 3971140D14

Pour les fêtes de fin d’année, Gaultier Divine irradie avec son collector au corset en 
tartan scintillant. Sur son sillage floral gourmand, un lys solaire, une meringue fon-

dante, un sel qui bouscule les sens. Son eau de parfum nous enflamme, l’hiver se fige, 
un frisson divin nous traverse. Corset étincelant, flacon doré, elle fait de la glace son 
podium. Sur cette étoffe, le ciel scintille, et son pas sûr fissure le givre. Le désir brûle, 
brille, puis s’incline, saisi par l’or de ses reflets. Et si la neige est sa complice, la nuit la 
rend inoubliable.
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eau de parfum 

 vaporisateur 100 ml

-50%

28 €
56 €

Réf. 0261336491

Un jardin, un livre, l’homme aimé... Le parfum des pins, des herbes et des fruits... 
L’ombre d’un figuier, le chant des cigales... Le bonheur.

Sentir Mediterranean c’est comme si vous regardiez un panier de fruits mûrs et colorés 
Notes de tête : Prune, Mandarine de Sicile, Pêche
Notes de coeur : Wisteria, Magnolia, Orchidée
Notes de fond : Musc, Bois de santal, Ambre
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Clic & Collect indisponible pour ce produit.
Offre uniquement valable sur samparf.fr
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eau de parfum 
 vaporisateur 120 ml

-38%

84 €
135 €

Réf. MAN1300101

Un parfum floral ambré audacieux pour les femmes et les hommes
Un parfum oriental luxueux qui met en valeur la noble profondeur des matières pre-

mières.
Pour ceux qui apprécient l’intensité, l’élégance et la sophistication orientale.
Notes de tête : Citron, Notes aquatiques
Notes de coeur : Rose, Gaïac, Bois de teck, Safran, Géranium
Notes de fond : Bois précieux, Musc blanc, Ambre gris
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eau de parfim 
 vaporisateur 100 ml

-44%

10 €
18 €

Réf. PAP1332102

Chaque femme mérite de recevoir de magnifiques bouquets de fleurs. L’eau de par-
fum Prêt à Porter Paris évoque justement un bouquet composé des plus belles notes 

florales qui créent ensemble une senteur pleine de sensualité et de féminité à laquelle 
vient encore s’ajouter une note de romantisme.
Notes de tête : Cassis, Tangerine, Poivre rose
Notes de coeur : Jasmin, Rose, Macarons
Notes de fond : Ambre gris, Cèdre, Musc
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eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-44%

10 €
18 €

Réf. PAP1332203

Parfum floral, fruité, sucré
Enveloppez-vous d’un parfum grâce auquel vous serez d’humeur joyeuse tout au long 

de la journée ! L’eau de parfum Prêt à Porter Tokyo exprime l’optimisme et le sentiment 
de bonheur pur.
Notes de tête : Fleur de cerisier, Poire, Mandarine, Orange
Notes de coeur : Cyclamen, Rose, Pivoine
Notes de fond : Bois de santal, Ambre, Vanille, Musc
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Clic & Collect indisponible pour ce produit.
Offre uniquement valable sur samparf.fr
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eau de parfum 
 vaporisateur 90 ml

-42%

59 €
101 €

Réf. TRU1323101

Aussi confiant et audacieux que vous : Ruby Red est aussi moderne que traditionnel, 
incroyablement élégant et non conventionnel à la fois. L’Eau de Parfum de Trussardi est 

une déclaration olfactive qui reflète votre force, votre indépendance et votre confiance 
en vous.
le parfum dans lequel chaque femme reconnaît ses rêves.
Notes de tête : Fruits rouges, Gingembre, Bergamote
Notes de coeur : Orchidée vanilla, Ylang-ylang, Cannelle
Notes de fond : Patchouli, Orcanox™, Bois de santal
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eau de toilette intense 
 vaporisateur 100 ml

-42%

78 €
135 €

Réf. 7482361170

LE PATCHOULI : 55 ANS DE CARACTÈRE,  
55 ANS D’ÉLÉGANCE.

A l’occasion de son 55e anniversaire, Le Patchouli de Réminiscence se révèle dans une 
édition limitée d’exception, hommage à son sillage légendaire.
Depuis 1970, l’icône des parfums de niche aux notes profondes de patchouli, cèdre et 
santal, traverse les époques et continue de séduire par son caractère intemporel et mys-
térieux.
S’offrir Le Patchouli de Réminiscence en édition anniversaire, c’est embrasser un héritage 
olfactif unique de plus d’un demi-siècle. Une essence iconique, puissante et chaleu-
reuse, qui invite au voyage des sens et des souvenirs, pour les passionnés d’hier comme 
d’aujourd’hui
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eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-40%

35 €
59 €

Réf. 9721303305

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-44%

54 €
97 €

Réf. 9721303505

eau de parfum 
 vaporsateur 100 ml

-40%

80 €
133 €

Réf. 9721304005

Elégante parisienne vêtue de sensualité soie et cachemire. Cette jeune beauté vaga-
bonde sème avec désinvolture un bouquet floral boisé gourmand

Notes de tête : Poivre rose, Jasmin Sambac, Arbre à soie
Notes de coeur : Crème fouettée, Vanille, Châtaigne
Notes de fond : Bois de santal, Bois de cachemire

T
H

IS
 I

S
 H

E
R

Clic & Collect indisponible pour ce produit.
Offre uniquement valable sur samparf.fr
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Clic & Collect indisponible pour ce produit.
Offre uniquement valable sur samparf.fr

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-39%

49 €
80 €

Réf. 1711343312

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-38%

74 €
120 €

Réf. 1711343512

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-38%

93 €
150 €

Réf. 1711344012

Serpentine est un parfum audacieux et sensuel, conçu pour la femme qui dégage une 
confiance hypnotique et une féminité irrésistible.

Le flacon, symbole d’opulence, est enlacé par un serpent doré qui embrasse le blanc 
éclatant, évoquant les accessoires iconiques de Roberto Cavalli.
Dans son format 100 ml, le serpent doré se détache du flacon pour se transformer en 
bracelet, fusion parfaite entre la haute couture de la marque et l’essence de la fragrance.
Chaque détail est sublimé par un bouchon magnétique doré qui vient couronner le design 
avec une touche ultime de luxe et de sophistication.
Notes de tête : Cassis, Bergamote
Notes de coeur : Safran, Lavande, Jasmin Sambac, Magnolia
Notes de fond : Vanille, Peau, Patchouli

S
E

R
P

E
N

T
IN

E

AVANT-PREMIÈRE 
EXCLUSIVE  
SAMPARF !

eau de parfum 
 vaporisateur 90 ml

-40%

36 €
60 €

Réf. 1711376011

Parfum floral boisé épicé
Le mariage de douceur et de force qui se cache en chaque femme est désormais expri-

mé par un parfum. L’eau de parfum Roberto Cavalli Just Cavalli Give Me Magic For Her 
souligne tous les aspects de votre personnalité et complète parfaitement votre charisme 
exceptionnel. Pour les femmes audacieuses qui n’ont pas peur de suivre leur propre voie.
Notes de tête : Orange, Noix de muscade, Jasmin
Notes de coeur : Safran, Encens, Oud
Notes de fond : Mousse de chêne, Patchouli, Vétiver

JU
S

T 
C

A
V

A
LL

I G
IV

E
 M

E
 M

A
G

IC
 F

O
R
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E

R
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CHAUSSURE TRANSPARENTE 
ETOILE OR CORDELETTE PERLES

350 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur vanille

-35%

16 €
25 €

Réf. 882734B305

CHAUSSURE ROSE NACREE 
CORDELETTE FEUILLE

350 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur fleur de lotus

-35%

16 €
25 €

Réf. 882734B405

CHAUSSURE ROSE PAILLETEE 
CORDELETTE FEUILLE

350 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur rose vanille

-35%

16 €
25 €

Réf. 8827357X05

CHAUSSURE OR CORDELETTE 
FEUILLE

350 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur vanille

-35%

16 €
25 €

Réf. 8827344R05

CHAUSSURE BRONZE 
CORDELETTE FEUILLE

350 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur miel

-35%

16 €
25 €

Réf. 8827344V03

CHAUSSURE VIOLETTE 
PAILLETEE CORDELETTE FEUILLE

350 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur myrtille

-35%

16 €
25 €

Réf. 882734CB03

CHAUSSURE ROUGE PAILLETEE 
CORDELETTE FEUILLE

350 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur bergamote vanille

-35%

16 €
25 €

Réf. 8827356Z03

CHAUSSURE VERTE 
CORDELETTE FEUILLE

350 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur eucalyptus & lemongrass

-35%

16 €
25 €

Réf. 882734C403

CHAUSSURE FORET 
CORDELETTE DIAMANT

350 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur forêt d’hiver

-35%

16 €
25 €

Réf. 882734B905

ETOILE TRANSPARENTE 
PAILETTES CŒUR ROSE

200 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur rose

-37%

9 €
15 €

Réf. 8827364Q05

ETOILE VIOLETTE PAILLETEE
200 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur myrtille

-37%

9 €
15 €

Réf. 8827364W05

ETOILE ROUGE PAILLETEE
200 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur bergamote vanille

-37%

9 €
15 €

Réf. 8827365W05

ETOILE OR
200 ml

bain moussant & gel douche 
 senteur vanille

-37%

9 €
15 €

Réf. 8827365Z05



SAMPARF offres novembre/décembre 2025  Emmanuel Boudeau  06 50 04 08 02  serviceclient@samparf.fr - samparf.fr Page 10

O
FFR

ES 
NO

ËL 
ELL

A 
BA

CH
É SOINS VISAGE

DESIGNATION CONTENANCE PRIX CSE CODE
LES PRÉPARATEURS DE PEAU
ELLA PERFECT
Démaquillant Cils 50 ml 14 € 0744940513
Huile Tomate Démaquillante 200 ml 25 € 0744614313
Lait Tomate Démaquillant 200 ml 18 € 0744642113
Eau Tomate Démaquillante 200 ml 18 € 0744605013
Mousseline Tomate Nettoyante 150 ml 19 € 0744741513
Pain de Crème Tomate Nettoyant 100 g 12 € 0744841013
Tonique Tomate Éclat 200 ml 18 € 0745042013
Micro-Exfoliant Tomate sans Grains 50 ml 24 € 0745741113
Exfoliant Oléo-Gel Tomate 50 ml 25 € 0745741213
LES ESSENTIELS
HYDRATATION - HYDRA REPULP
Crème Hydra-Repulpante 50ml 40 € 0745721C16
Gel crème hydra repulp peaux normales à mixtes 50 ml 40 € 0745721J16
Super Sérum Hydra-Repulpant 30ml 43 € 0745721F16
Soin Nuit Hydra-Repulpant 50ml 42 € 0745522516
Soin regard hydra repulp 15 ml 31 € 0745721L16
Masque Infusion Hydra-Repulpant Sachet 16 ml 10 € 0745821016
NUTRITION - NUTRI-ACTION
Crème Jojoba Nutrition Fine 50 ml 36 € 0745204120
Crème Royale Nutrition Riche 50 ml 36 € 0745203720
Crème Intex Nutrition Ultra-riche 50 ml 27 € 0745503220
PURETÉ - PUR AROMATICS
Crème Detox Hydra-Matifiante 50 ml 37 € 0745714125
Crème Intex n°2 Peaux Grasses 50 ml 25 € 0745505325
Exfoliant Zone-T Désincrustant 50 ml 24 € 0745714C25
Sérum Magistral Sébatics 30 ml 38 € 074571453A
Masque Extra Purifiant 30 ml 15 € 0745810E25
ANTI-ROUGEURS - SENSIBEAUTICS
Crème aux Probiotiques Hydra-Apaisante 50 ml 38 € 0745221B26
Sérum Magistral Red Focus 30 ml 45 € 0745723G3A
Crème Magistrale D-Sensis 50 ml 45 € 0745727B3A
Masque apaisant probiotiques 30 ml 15 € 0745810C25

SOINS VISAGE
DESIGNATION CONTENANCE PRIX CSE CODE

LA PROTECTION
Le Daily UV 30 ML 32 € 0745432546
LES ANTI-ÂGE
ÉCLAT / LISSAGE - TOMATE GLOW
Essence Micro-Peeling 125 ml 26 € 0745742013
Crème Tomate L’Originale 50 ml 49 € 0745241213
Crème Légère Rénovatrice Éclat 50 ml 49 € 0745241713
Crème Teintée Rénovatrice Éclat 30 ml 30 € 0745340313
Super Sérum Micro-Peeling 30 ml 50 € 0745742513
Soin Nuit Micro-Peeling 50 ml 50 € 0745540513
La CC Crème 40 ml 30 € 074530064M
RIDES / FERMETÉ - GREEN FILLER
Crème Légère Micro-Comblante 50 ml 51 € 0745739618
Crème Micro-Comblante 50 ml 51 € 0745739318
Crème Riche Micro-Comblante 50 ml 51 € 0745739018
Soin Regard Micro-Combleur 15 ml 36 € 0745727P3A
Super Sérum Micro-Combleur 30 ml 54 € 0745739D18
Soin Cure 7 Jours 7 x 1,2 ml 28 € 074562053A
Masque Spiruline Lissant 30 ml 15 € 0745835318
LIFT / DENSITÉ - MORPHOSTRUCTURE
Crème Pro-Liftante 50 ml 65 € 074571701A
Crème Riche Pro-Liftante 50 ml 65 € 074571711A
Super Sérum Pro-Liftant 30 ml 69 € 074571751A
ANTI-ÂGE GLOBAL - SKINISSIME
Crème Redensifiante Sublimatrice 50 ml 64 € 0745780519
Crème Nuit Total-Lift Régénérante 50 ml 69 € 0745580519
Crème Regard Total Sublimatrice 15 ml 45 € 0745781019
Super Sérum Tissulex 50 ml 70 € 0745781519
ACCESSOIRES
Skin Brush Unité 16 € 0749441213
Éponge Konjac Nettoyante - Charbon Unité 10 € 0749441013
Éponge Konjac Nettoyante - Argile Rouge Unité 10 € 0749441113

POUR 2 SOINS ACHETÉS,  
LE 3e EST OFFERT ! 

(L’offre s’applique automatiquement  
sur le soin le moins cher des trois.)

OFFRE SPÉCIALE
ELLA BACHÉ
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É SOINS CORPS & COMPLÉMENTAIRES

DESIGNATION CONTENANCE PRIX CSE CODE
COLLECTIONS SPA
ROSE COLLECTION
Masque Bio Cellulose Hydra-Apaisant Sachet 16 ml 10 € 074583104M
Baume de Gommage Miel-Amandes 150 g 28 € 074573254M
Crème Mains Nourrissante 30 ml 9 € 074673314M
Huile Sèche Satinante 100 ml 23 € 074633254M
MONOÏ COLLECTION
Huile de Douche Moussante 200 ml 19 € 074732203F
Baume de Gommage 150 g 29 € 074633304M
Lait Hydra-Nourrissant 150 ml 21 € 074622803F
Huile Sèche Satinante 100 ml 24 € 074632503F
MINCEUR
Crème Délipidex E�ffet Thermoactif Amincissant 180 ml 35 € 074643143B
Emulsion Lastex Eff�et Stretch Fermeté 150 ml 37 € 074643193B
Affinium lutte contre la peau d’orange 150 ml 33 € 074642163B
MAKE UP SOIN
L’Eau de Soleil 100 ml 28 € 074692413F
Gants d’Application Visage & Corps Lot de 2 11 € 074942053F
CORPS
ELLA PERFECT
Lait Tomate Corps Hydra-Satinant 150 ml 25 € 0746241513
NUTRI ACTION
Crème de Lait Corps Nourrissante 150 ml 20 € 0746221540
NUTRACEUTIQUES
Green Caps 60 gélules 28 € 0746137240
Glow Caps 28 gélules 28 € 0746137340
Slim Drink 500 ml 25 € 0746137640
Bronz Caps 30 capsules 25 € 0746137440

POUR 2 SOINS ACHETÉS,  
LE 3e EST OFFERT ! 

(L’offre s’applique automatiquement  
sur le soin le moins cher des trois.)

OFFRE SPÉCIALE
ELLA BACHÉ

Une collection exclusive de produits de soins aromatiques pour le corps et les cheveux.
• Notes fraîches et exquises de vert et de musc
Ingrédients sûrs, non irritants et non controversés : ne contient pas de perturbateurs endocriniens, de parabènes, de silicones, 
de phénoxyéthanol, de BHA, BHT, MIT, EDTA, d’huiles minérales

LES SOINS LAVANTS
380 ml

LAVANT CORPS 
 Notes fraîches et exquises de vert et de musc. Plus 

de 90 % des ingrédients sont d’origine naturelle

-39%

18 €
30 €

Réf. 074730238A

LES SOINS LAVANTS
380 ml

LAVANT CHEVEUX 
 Shampooing à usage quotidien à base de 

tensioactifs doux modernes. Sa formule délicate 
à base de vitamine E favorise la santé du cuir 
chevelu, nourrit et protège les cheveux de la 

déshydratation. L’extrait d’algue brune sature de 
minéraux et renforce. L’oléate de glycéryle aide 
à maintenir la douceur et l’élasticité. Avec une 

utilisation prolongée, les cheveux deviennent plus 
doux, plus brillants et plus soyeux

-39%

20 €
32 €

Réf. 074820308A

LES SOINS LAVANTS
380 ml

LAVANT MAINS 
 Notes fraîches et exquises de vert et de musc. Plus 

de 90 % des ingrédients sont d’origine naturelle.

-39%

18 €
30 €

Réf. 074670238A

LES SOINS TRAITANTS
380 ml

HYDRATANT CORPS 
 Une formule de soin hydratante haute sensibilité 

qui hydrate et parfume le corps en douceur en 
un seul geste

-40%

20 €
34 €

Réf. 074620838A

LES SOINS TRAITANTS
380 ml

Conditionneur après-shampoing cheveux 
 pour la brillance, l’hydratation, l’adoucissement

-40%

20 €
34 €

Réf. 074920308A

ELLA BACHE SPA COCOONING
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PINK SUGAR RED VELVET 
COFFRET

FRAISE, BERGAMOTE, LYS, CRÈME 
FOUETTÉE, VANILLE, NOTES SUCRÉES

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ brillant lèvres rouge 8.5 ml

-65%

17 €
48 €

Réf. 0502833041
A

Q
U

O
LI

N
A

PINK SUGAR COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ lait corps 250 ml

-65%

20 €
58 €

Réf. 0502834E03

B
A

LD
E

S
S

A
R

IN
I

BELLA COFFRET
CASSIS, SOUCI, MANDARINE JAUNE, ROSE, 

GARDÉNIA, NOTES AQUATIQUES, MUSC

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ gel douche 200 ml

-52%

41 €
86 €

Réf. 0711103640

B
E

N
E

TT
O

N

UNITED DREAMS LOVE 
YOURSELF COFFRET

POIRE, FRAMBOISE, ABRICOT, FREESIA, 
ROSE, BOIS DE SANTAL

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ lait parfumé corps 75 ml

-40%

23 €
39 €

Réf. 0931124202

B
E

N
E

TT
O

N

UNITED DREAMS LIVE FREE 
COFFRET

YUZU, POMME VERTE, FEUILLES DE THÉ, 
BERGAMOTE, CYCLAMEN, FLEUR D’ORANGER, 

BOIS DE CÈDRE
eau de toilette vaporisateur 50 ml 

+ lait parfumé corps 75 ml

-40%

23 €
39 €

Réf. 0931124324

C
A

C
H

A
R

E
L

NOA COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ 2  laits étoilés parfumés pour le corps

-54%

54 €
117 €

Réf. 1292862T15

C
A

R
O

LI
N

A
 H

E
R

R
E

R
A

GOOD GIRL COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait corps 100 ml

-35%

83 €
127 €

Réf. 0211154C08

D
IO

R MISS DIOR COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait corps réconfortant à la cire de rose 75 ml

90 €
Réf. 2931142904

D
IO

R HYPNOTIC POISON COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ lait satiné pour le corps 75 ml

80 €
Réf. 2931124J14

D
O

LC
E

 &
 G

A
B

B
A

N
A

THE ONE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 75 ml 
+ brume cheveux 30 ml 

+ eau de parfum vaporisateur 10 ml

-51%

79 €
162 €

Réf. 3021145H30

E
LI

Z
A

B
E

TH
 A

R
D

E
N

5TH AVENUE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 75 ml 
+ lait hydratant corps 100 ml

-46%

35 €
65 €

Réf. 0261162J82

G
IA

N
FR

A
N

C
O

 F
E

R
R

E

GIEFFEFFE BIANCO 
ABSOLUTO COFFRET

FLORAL BOISÉ

eau de toilette vaoorisateur 100 ml 
+ gel douche 100 ml

-60%

28 €
69 €

Réf. GIA1300201

G
IO

R
G

IO
 A

R
M

A
N

I

SI COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 10 ml

-31%

88 €
127 €

Réf. 0301114P1M

G
IO

R
G

IO
 B

E
V

E
R

LY
 H

IL
LS

GIORGIO COFFRET

eau de toilette vaporisateur 90 ml 
+ nounours 

-45%

47 €
85 €

Réf. 4061114905

G
IV

E
N

C
H

Y

L’INTERDIT ROUGE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 12,5 ml

-32%

81 €
119 €

Réf. 4101127K2A

G
IV

E
N

C
H

Y

L’INTERDIT COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 12,5 ml 

+ le lait corps 75 ml 

-32%

81 €
119 €

Réf. 4101127L2A

G
IV

E
N

C
H

Y

L’INTERDIT COFFRET

eau de parfum vaporisateur 80 ml 
+ rouge interdit intense silk n° 319 3,4 g

-33%

98 €
146 €

Réf. 4101127Q2A

G
IV

E
N

C
H

Y

IRRESISTIBLE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 12,5 ml 

+ le lait corps 75 ml 

-32%

81 €
119 €

Réf. 41011C751K



SAMPARF offres novembre/décembre 2025  Emmanuel Boudeau  06 50 04 08 02  serviceclient@samparf.fr - samparf.fr Page 13

O
FFR

ES 
NO

ËL 
CO

FFR
ETS

 FE
MM

ES
G

U
E

R
LA

IN

INSOLENCE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 75 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 15 ml

-40%

95 €
159 €

Réf. 43711A3B08
G

U
E

R
LA

IN

AQUA ALLEGORIA FORTE 
FLORABLOOM COFFRET

eau de parfum vaporisateur 75 ml 
+ eau de parfum miniature 7,5 ml 

+ lait pour le corps à la bergamote 75 ml

-33%

86 €
128 €

Réf. 4372858N43

G
U

E
R

LA
IN

AQUA ALLEGORIA FORTE 
MANDARINE BASILIC 

COFFRET

eau de parfum vaporisateur 75 ml 
+ eau de parfum miniature 7,5 ml 

+ lait pour le corps à la bergamote 75 ml

-33%

86 €
128 €

Réf. 4372858P43

G
U

E
R

LA
IN

SHALIMAR COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum miniature 7,5 ml 

+ lait corps 75 ml

-33%

81 €
121 €

Réf. 4371171B17

G
U

E
R

LA
IN

LA PETITE ROBE NOIRE 
COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum miniature 7,5 ml 

+ lait corps 75 ml

-32%

80 €
118 €

Réf. 4371112J26

G
U

E
R

LA
IN

LA PETITE ROBE NOIRE 
COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum miniature 7,5 ml 

+ lait corps 75 ml

-33%

72 €
108 €

Réf. 4371112K26

G
U

E
S

S

SEDUCTIVE RED

eau de toilette vaporisateur 30 ml 
+ émulsion corps parfumée 100 ml

-40%

29 €
49 €

Réf. 440113701A

G
U

E
S

S

SEDUCTIVE COFFRET

eau de toilette vaporisateur 30 ml 
+ émulsion corps 100 ml

-41%

29 €
49 €

Réf. 4401131517

G
U

E
S

S

ICONIC COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 15 ml

-42%

34 €
58 €

Réf. 4401123214

G
U

E
S

S

BELLA VITA ROSA COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ émulsion corps 100 ml

-41%

31 €
52 €

Réf. 440119040C

G
U

E
S

S

BELLA VITA  COFFRET

eau de parfum vaporisateur 30 ml 
+ émulsion corps 100 ml

-42%

26 €
44 €

Réf. 440113541F

G
U

E
S

S

BELLA VITA  COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ émulsion corps 100 ml

-42%

34 €
58 €

Réf. 440113551F

H
O

LL
IS

TE
R

FEELIN’ GOOD COFFRET
FRAIS, FLORAL, FRUITÉ

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ brume parfumée 125 ml

-43%

22 €
39 €

Réf. 44S1115015

H
U

G
O

 B
O

S
S

THE SCENT FOR HER 
COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait parfumé corps 75 ml

-36%

69 €
108 €

Réf. 1111137P72

IS
S

E
Y

 M
IY

A
K

E

L’EAU D’ISSEY COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ lait hydratant corps 50 ml 
+ crème de douche 50 ml

-43%

56 €
99 €

Réf. 6251131S05

IS
S

E
Y

 M
IY

A
K

E

L’EAU D’ISSEY COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml  
+ crème hydratante corps 75 ml

-45%

72 €
130 €

Réf. 6251131005

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

SCANDAL COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait corps 75 ml

-37%

70 €
112 €

Réf. 3971121911

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

DIVINE COFFRET

eau de parfum vaporisateur rechargeable 50 ml 
+ lait corps 75 ml

-33%

78 €
117 €

Réf. 3971140C14
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CLASSIQUE COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ lait corps 75 ml

-33%

70 €
105 €

Réf. 3971111Z05
K

E
N

Z
O

FLOWERS BY KENZO 
COFFRET

eau de parfum vaporisateur 30 ml 
+ lait corps parfumé 75 ml

-42%

41 €
70 €

Réf. 4991109P32

K
E

N
Z

O

FLOWERS L’ABSOLUE 
COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ crème mains 20 ml 

+ lait corps 75 ml

-45%

63 €
115 €

Réf. 4991109332

LA
C

O
S

TE

POUR FEMME COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait pour le corps 50 ml

-40%

45 €
75 €

Réf. 5171152362

LA
N

C
Ô

M
E

LA NUIT DE TRESOR COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait corps 50 ml 

+ gel douche 50 ml

-31%

79 €
115 €

Réf. 53311C2W0N

LA
N

C
Ô

M
E

TRESOR COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait corps 50 ml 

+ eau de parfum vaporisateur 10 ml

-31%

81 €
117 €

Réf. 5331181Y11

LA
N

C
Ô

M
E

TRESOR COFFRET

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 10 ml 

+ lait corps 50 ml

-34%

109 €
165 €

Réf. 5331181X11

LA
N

C
Ô

M
E

LA VIE EST BELLE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait corps 50 ml 

+ gel douche 50 ml

-31%

83 €
120 €

Réf. 533112BA0D

LA
N

V
IN

ECLAT D’ARPEGE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait parfumé pour le corps

-46%

37 €
69 €

Réf. 5401153L07

LE
 C

O
Q

 S
P

O
R

TI
F

ROUGE ENERGIE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ bleu optimisme 10 ml 

+ blanc relax 10 ml 

-42%

38 €
66 €

Réf. 57W2820109

LO
LI

TA
 L

E
M

P
IC

K
A

LE PARFUM COFFRET

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ lait corps 75 ml 

+ gel douche 75 ml

-46%

69 €
128 €

Réf. 57S1115303

LO
LI

TA
 L

E
M

P
IC

K
A

SWEET COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait parfumé pour le corps 75 ml

-53%

43 €
92 €

Réf. 57S1110706

M
A

IS
O

N
 M

A
R

G
IE

LA

REPLICA BY THE FIREPLACE 
COFFRET
BOISÉ, AMBRÉ

eau de toilette vaporisateur 30 ml 
+ bougie ambiance

-41%

62 €
105 €

Réf. 59L1112B07

M
A

U
B

O
U

S
S

IN

POUR ELLE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ lait corps 75 ml 

+ eau de parfum vaporisateur 20 ml 
+ pochette 

-54%

39 €
85 €

Réf. 5991122315

M
O

N
TA

N
A

SUGGESTION EAU D’OR 
COFFRET

FLORAL ORIENTAL - SAFRAN, BERGAMOTE, 
FRAISES, JASMIN, ENCENS, CARAMEL

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ lait corps 100 ml 

+ gel douche 100 ml

-48%

34 €
65 €

Réf. 6402842A03

M
O

S
C

H
IN

O

TOY 2 PEARL COFFRET
POMME, MANDARINE, MAGNOLIA, JASMIN, 

MUSC

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ gel douche parfumé 50 ml 

+ lait parfumé pour le corps 50 ml

-38%

53 €
85 €

Réf. 6541156K0B

M
O

S
C

H
IN

O

TOY 2 BUBBLE GUM COFFRET
BUBBLEGUM, ROSE DE BULGARIE, PÊCHE, 

MYRTILLE, FLEUR DE PÊCHER, MUSC

eau de toilette vaporisateur 30 ml 
+ lait parfumé pour le corps 50 ml

-40%

39 €
65 €

Réf. 6541116D19

M
O

S
H

IN
O

TOY 2 COFFRET
POMME, MANDARINE, MAGNOLIA, 

GROSEILLE, PIVOINE, JASMIN, MUSC

eau de parfum vaporisateur 30 ml 
+ lait parfumé pour le corps 50 ml

-38%

40 €
65 €

Réf. 6541156Q0B
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
CO

FFR
ETS

 FE
MM

ES
N

IN
A

 R
IC

C
I

VENUS COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait corps 75 ml 

-33%

72 €
107 €

Réf. 766112730F
N

IN
A

 R
IC

I

L’AIR DU TEMPS COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ lait corps parfumé 75 ml 

-45%

60 €
109 €

Réf. 7661144V05

N
IN

A
 R

IC
I

NINA COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ lait corps parfumé 75 ml 

-40%

53 €
88 €

Réf. 76611A1P06

O
S

C
A

R
 D

E
 L

A
 R

E
N

TA

ALIBI COFFRET

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 30 ml 

+ émulsion corps 100 ml 

-48%

49 €
95 €

Réf. 255110630E

O
S

C
A

R
 D

E
 L

A
 R

E
N

TA

ALIBI EAU SENSUELLE 
COFFRET

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 30 ml 

+ émulsion corps 100 ml 

-48%

49 €
95 €

Réf. 255113010G

O
S

C
A

R
 D

E
 L

A
 R

E
N

TA

ALIBI COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ gel douche 100 ml 

-49%

36 €
71 €

Réf. 255110610E

P
R

A
D

A

PARADOXE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 10 ml 

-35%

89 €
137 €

Réf. 7301145C25

R
A

B
A

N
N

E

MILLION GOLD FOR HER

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ lait corps 100 ml 

-42%

69 €
119 €

Réf. 7381198F10

TE
N

TA
TI

O
N

TEMPTING SENSATION 
COFFRET

SENTEUR POMME

brume parfumée 250 ml 
+ lait parfumé corps 250 ml 

-39%

15 €
24 €

Réf. 882718A61F

TE
N

TA
TI

O
N

AMBER RADIANCE COFFRET
SENTEUR AMBRÉE FLORALE

brume parfumée 250 ml 
+ lait parfumé corps 250 ml 

-39%

15 €
24 €

Réf. 882718A71F

TE
N

TA
TI

O
N

FOREVER ROMANCE 
COFFRET

SENTEUR ROSE ET NOTES MUSQUÉES

brume parfumée 250 ml 
+ lait parfumé corps 250 ml 

-39%

15 €
24 €

Réf. 882718AA1F

TE
N

TA
TI

O
N

KISS SPELL COFFRET
SENTEUR PÊCHE

brume parfumée 250 ml 
+ lait parfumé corps 250 ml 

-39%

15 €
24 €

Réf. 882718A51F

TE
N

TA
TI

O
N

RUSH LOVE COFFRET
SENTEUR SUCRÉ VANILLÉ

brume parfumée 250 ml 
+ lait parfumé corps 250 ml 

-39%

15 €
24 €

Réf. 882718A81F

TE
N

TA
TI

O
N

VELVET TOUCH
PARFUM FLORAL SUCRÉ

brume parfumée 250 ml 
+ lait parfumé corps 250 ml 

-39%

15 €
24 €

Réf. 882718A91F

TE
N

TA
TI

O
N

COCONUT DREAM COFFRET

brume parfumée 250 ml 
+ lait parfumé corps 250 ml 

-39%

15 €
24 €

Réf. 882718A21F

TE
N

TA
TI

O
N

TROPICAL MANGO COFFRET

brume parfumée 250 ml 
+ lait parfumé corps 250 ml 

-39%

15 €
24 €

Réf. 882718A31F

TE
N

TA
TI

O
N

SEXY VANILLA COFFRET

brume parfumée 250 ml 
+ lait parfumé corps 250 ml 

-39%

15 €
24 €

Réf. 882718A11F

TH
IE

R
R

Y
 M

U
G

LE
R

NOVA COFFRET

eau de parfum rechargeable 50 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 10 ml 

-34%

81 €
122 €

Réf. 6572815S05
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FFR

ES 
NO

ËL 
CO

FFR
ETS

 FE
MM

ES
TH

IE
R

R
Y

 M
U

G
LE

R

ALIEN COFFRET

eau de parfum vaporisateur rechargeable 30 ml 
+ lait corps 50 ml 

+ gel douche 50 ml

-32%

63 €
93 €

Réf. 6571153Q15
TH

IE
R

R
Y

 M
U

G
LE

R

ANGEL COFFRET

eau de parfum vaporisateur rechargeable 25 ml 
+ parfum en gel douche 50 ml 
+ parfum en lait corps 50 ml

-35%

62 €
95 €

Réf. 6572815Q05

TH
IE

R
R

Y
 M

U
G

LE
R

ANGEL COFFRET

eau de parfum rechargeable vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 10 ml 

+ parfum en lait corps 50 ml

-34%

90 €
137 €

Réf. 6572815R05

TR
U

S
S

A
R

D
I

TRUSSARDI FEMME
FLORAL POUDRÉ

eau de parfum vaporisateur 90 ml 
+ émulsion corps 200 ml 

+ brume parfumée cheveux vaporisateur 30 ml 

-40%

75 €
125 €

Réf. TRU1132401

V
A

LE
N

TI
N

O

BORN IN ROMA DONNA 
COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 10 ml

-35%

85 €
130 €

Réf. 9031191K13

Y
V

E
S

 S
A

IN
T 

LA
U

R
E

N
T

MON PARIS COFFRET

eau de parfum vaporisateur 90 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 10 ml 

+ lait corps parfumé 50 ml

-32%

119 €
175 €

Réf. 8141137D34

Y
V

E
S

 S
A

IN
T 

LA
U

R
E

N
T

LIBRE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum 7,5 ml 

+ miroir

-32%

88 €
130 €

Réf. 8141156M3A

Y
V

E
S

 S
A

IN
T 

LA
U

R
E

N
T

LIBRE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 90 ml 
+ lash clash mascara n° O1 noir 9 ml

-32%

115 €
169 €

Réf. 8141156N3A

Clic & Collect indisponible pour ce produit.
Offre uniquement valable sur samparf.fr
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
FEM

ME
S

A
B

E
R

C
R

O
M

B
IE

 &
 F

IT
C

H

AUTHENTIC SELF WOMEN

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-45%

45 €
82 €

Réf. 02F1344229
A

Z
Z

A
R

O

POUR ELLE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-32%

29 €
42 €

Réf. 0671378A11

A
Z

Z
A

R
O

WANTED TONIC GIRL
kiwi, datura, bambou, fève tonka

eau de parfum 
 vaporisateur 80 ml

-62%

35 €
92 €

Réf. 067149361C

B
O

U
C

H
E

R
O

N

FEMME

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-67%

38 €
116 €

Réf. 1141431805

B
U

R
B

E
R

R
Y

MY BURBERRY BLUSH

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-47%

68 €
128 €

Réf. 1271309H08

B
U

R
B

E
R

R
Y

MY BURBERRY

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-47%

68 €
129 €

Réf. 1271306506

B
U

R
B

E
R

R
Y

MY BURBERRY BLACK

parfum 
 vaporisateur 50 ml

-47%

68 €
128 €

Réf. 1271308504

B
U

R
B

E
R

R
Y

HER

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-43%

93 €
163 €

Réf. 1271394011

B
U

R
B

E
R

R
Y

GODDESS

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-51%

65 €
132 €

Réf. 12713B5513

C
A

C
H

A
R

E
L

EDEN

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-47%

34 €
65 €

Réf. 1291603305

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-46%

50 €
93 €

Réf. 1291303505

C
A

C
H

A
R

E
L

LOULOU

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-55%

26 €
57 €

Réf. 1291641310

C
A

LV
IN

 K
LE

IN

CK ONE

eau de toilette 
 vaporisateur 

50 ml

-61%

23 €
60 €

Réf. 5032370520

eau de toilette 
 vaporisateur 

100 ml

-62%

30 €
80 €

Réf. 5032371020

eau de toilette 
 vaporisateur 

300 ml

-54%

59 €
129 €

Réf. 5032373020

C
A

LV
IN

 K
LE

IN

SHEER BEAUTY
floral fruité, fruits rouges, pivoine, 

jasmin, vanille

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-60%

27 €
68 €

Réf. 50314A8531

C
A

S
TE

LB
A

JA
C

ORANGE CHIC

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-40%

35 €
59 €

Réf. 1752301309

C
A

S
TE

LB
A

JA
C

BEAUTIFUL DAY LE BONHEUR
floral fruité

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-40%

47 €
79 €

Réf. 1751317015

C
A

S
TE

LB
A

JA
C

BEAUTIFUL DAY
amande, vanille, fève tonka

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-40%

47 €
79 €

Réf. 1751315015

C
E

R
R

U
TI

IMAGE WOMEN
frais, floral, fruité

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-64%

25 €
69 €

Réf. 1801416106

C
E

R
R

U
TI

1881

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-64%

36 €
99 €

Réf. 1801416005
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
FEM

ME
S

C
H

A
N

E
L

COCO MADEMOISELLE 
ÉDITION NOËL

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

121 €
Réf. 1841305310

C
H

A
N

E
L

N° 5
ÉDITION NOËL

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

121 €
Réf. 1841358J05

C
H

A
N

E
L

CHANCE EAU SPLENDIDE
ÉDITION NOËL

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

122 €
Réf. 1841342L15

C
H

LO
E

SIGNATURE

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-44%

72 €
128 €

Réf. 2011303715

C
H

LO
E

NOMADE

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-48%

59 €
114 €

Réf. 2011393542

C
LI

N
IQ

U
E

HAPPY

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-61%

40 €
102 €

Réf. 2111276093

D
A

V
ID

O
FF

COOL WATER WOMAN
frais floral

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-68%

22 €
69 €

Réf. 2541615060

D
A

V
ID

O
FF

COOL WATER ELIXIR
floral ambré, vanille, jasmin, mousse 

de chêne

parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-51%

46 €
94 €

Réf. 2541317060

D
IO

R MISS DIOR
ÉDITION NOËL

parfum 
 vaporisateur 80 ml

118 €
Réf. 2931366B04

D
IO

R MISS DIOR
ÉDITION NOËL

Essence 
 vaporisateur 80 ml

138 €
Réf. 2931365Q04

D
IO

R J’ADORE

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

54 €
Réf. 2931333F07

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

81 €
Réf. 2931333G07

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

114 €
Réf. 2931333H07

eau de parfum 
 vaporisateur 150 ml

146 €
Réf. 2931333K07

D
IO

R DOLCE VITA

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

99 €
Réf. 2931476017

D
IO

R DIOR ADDICT

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

115 €
Réf. 2931384010

D
O

LC
E

 &
 G

A
B

B
A

N
A

DEVOTION

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-49%

64 €
125 €

Réf. 30213A353A

D
O

LC
E

 &
 G

A
B

B
A

N
A

THE ONLY ONE

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-51%

60 €
122 €

Réf. 3021376534

D
O

LC
E

 &
 G

A
B

B
A

N
A

DOLCE LILY
fruit de la passion, lys, orange

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-51%

44 €
89 €

Réf. 3021341F1A

D
O

N
N

A
 K

A
R

A
N

BE DELICIOUS
pomme fraîche, pamplemousse, 

magnolia, ambre blanc

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-57%

41 €
95 €

Réf. 3011354009

D
O

N
N

A
 K

A
R

A
N

BE DELICIOUS FRESH 
BLOSSOM

abricot, bourgeon de cassis, rose, 
jasmin, pomme rouge

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-42%

31 €
54 €

Réf. 301139350B
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
FEM

ME
S

D
O

N
N

A
 K

A
R

A
N

BE DELICIOUS ORCHARD 
STREET

pomme, grenade, framboise, jasmin

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-42%

31 €
54 €

Réf. 301134851B
E

LI
E

 S
A

A
B

LE PARFUM

eau de parfum 
 vaporisateur 

30 ml

-45%

42 €
77 €

Réf. 3221303305

eau de parfum 
 vaporisateur 

50 ml

-55%

54 €
119 €

Réf. 3221303505

eau de parfum 
 vaporisateur 

90 ml

-47%

79 €
149 €

Réf. 3221303905

E
LI

E
 S

A
A

B

ELIXIR LOVE
roses rouges, néroli blanc, jasmin, 

patchouli

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-55%

56 €
125 €

Réf. 3221316503

E
M

A
N

U
E

L 
U

N
G

A
R

O

DIVA

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-67%

25 €
77 €

Réf. 8991372E17

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-62%

42 €
110 €

Réf. 8991372J17

E
M

A
N

U
E

L 
U

N
G

A
R

O

COSMIC

eau de parfum 
 vaporisateur 40 ml

-38%

25 €
41 €

Réf. 899131651F

eau de parfum 
 vaporisateur 90 ml

-39%

42 €
69 €

Réf. 899131701F

E
S

C
A

D
A

SORBETTO ROSSO

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-46%

46 €
85 €

Réf. 3111674010

E
S

TE
E

 L
A

U
D

E
R

KNOWING

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-58%

74 €
177 €

Réf. 5601361997

G
IO

R
G

IO
 A

R
M

A
N

I

MY WAY YLANG

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-42%

53 €
91 €

Réf. 0301324C04

G
IO

R
G

IO
 A

R
M

A
N

I

EMPORIO SHE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-42%

65 €
112 €

Réf. 0301326013

G
IO

R
G

IO
 A

R
M

A
N

I

SI LE PARFUM

parfum 
 vaporisateur 

30 ml

-33%

70 €
104 €

Réf. 0301315A1M

parfum 
 vaporisateur 

50 ml

-33%

99 €
148 €

Réf. 0301315B1M

parfum 
 vaporisateur 

100 ml

-33%

131 €
196 €

Réf. 0301315D1M

G
IO

R
G

IO
 B

E
V

E
R

LY
 H

IL
LS

GIORGIO

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-75%

16 €
64 €

Réf. 4061405005

G
IV

E
N

C
H

Y

ANGE OU DEMON

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-38%

94 €
152 €

Réf. 4101344017

G
IV

E
N

C
H

Y

AMARIGE

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-43%

59 €
103 €

Réf. 4101455535

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-46%

78 €
144 €

Réf. 4101455635

G
IV

E
N

C
H

Y

ORGANZA

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-43%

89 €
157 €

Réf. 4101366037

G
IV

E
N

C
H

Y

L’INTERDIT L’ABSOLU

eau de parfum 
 vaporisateur 35 ml

-36%

56 €
88 €

Réf. 4101327Q2A

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-39%

76 €
125 €

Réf. 4101327S2A

G
IV

E
N

C
H

Y

IRRESISTIBLE NUDE VELVET

eau de parfum 
 vaporisateur 35 ml

-38%

54 €
87 €

Réf. 41013C4A1K

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-41%

71 €
121 €

Réf. 41013C4B1K

G
IV

E
N

C
H

Y

L’INTERDIT

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-40%

59 €
98 €

Réf. 410142652A

eau de toilette 
 vaporisateur 80 ml

-41%

71 €
121 €

Réf. 410142682A

G
U

C
C

I

FLORA GORGEOUS 
GARDENIA

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-39%

54 €
89 €

Réf. 4301317322

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-45%

71 €
129 €

Réf. 4301317522
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
FEM

ME
S

G
U

E
R

LA
IN

SAMSARA

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-43%

89 €
157 €

Réf. 4371342603
G

U
E

R
LA

IN

INSOLENCE

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-44%

88 €
157 €

Réf. 43713A4608

G
U

E
R

LA
IN

MON GUERLAIN

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-37%

98 €
155 €

Réf. 4371344013

G
U

E
R

LA
IN

SHALIMAR

eau de parfum 
 vaporisateur 90 ml

-38%

97 €
157 €

Réf. 4371375H17

G
U

E
R

LA
IN

ABSOLUS ALLEGORIA EPICES 
EXQUISES

eau de parfum 
 vaporisateur 125 ml

-41%

116 €
196 €

Réf. 4372366023

G
U

E
R

LA
IN

ABSOLUS ALLEGORIA CUIR 
INTENSE

eau de parfum 
 vaporisateur 125 ml

-41%

116 €
196 €

Réf. 4372366143

G
U

E
R

LA
IN

ABSOLUS ALLEGORIA 
PATCHOULI ARDENT

eau de parfum 
 vaporisateur 125 ml

-41%

116 €
196 €

Réf. 4372368043

G
U

E
R

LA
IN

ABSOLUS ALLEGORIA 
SANTAL ROYAL

eau de parfum 
 vaporisateur 125 ml

-41%

116 €
196 €

Réf. 4372366B43

G
U

E
R

LA
IN

ABSOLU ALLEGORIA ROSE 
AMIRA

eau de parfum 
 vaporisateur 125 ml

-41%

116 €
196 €

Réf. 4372366A43

G
U

E
R

LA
IN

EAU DE GUERLAIN

eau de cologne 
 vaporisateur 125 ml

-40%

79 €
132 €

Réf. 4372324740

G
U

E
R

LA
IN

AQUA ALLEGORIA NEROLI 
VETIVER

eau de toilette 
 vaporisateur 75 ml

-42%

65 €
112 €

Réf. 4372333143

eau de toilette 
 vaporisateur 125 ml

-42%

85 €
146 €

Réf. 4372335143

G
U

E
R

LA
IN

AQUA ALLEGORIA NETTARE 
DI SOLE

eau de toilette 
 vaporisateur 125 ml

-42%

85 €
146 €

Réf. 4372335543

G
U

E
S

S

AMORE VENEZIA

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-40%

24 €
40 €

Réf. 4401310109

G
U

E
S

S

AMORE ROMA

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-40%

24 €
40 €

Réf. 4401310209

G
U

E
S

S

AMORE CAPRI

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-40%

24 €
40 €

Réf. 4401310309

G
U

E
S

S

AMORE PORTOFINO

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-40%

24 €
40 €

Réf. 4401310409

G
U

E
S

S

ICONIC

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-46%

30 €
56 €

Réf. 4401331914

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-44%

45 €
80 €

Réf. 4401332214

G
U

E
S

S

SEDUCTIVE NOIR

eau de toilette 
 vaporisateur 75 ml

-64%

29 €
81 €

Réf. 4401483716
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
FEM

ME
S

G
U

E
S

S

BELLA VITA LA MIA

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-40%

26 €
44 €

Réf. 4401433717
G

U
E

S
S

SEDUCTIVE DREAM
floral fruité gourmand

eau de toilette 
 vaporisateur 

30 ml

-38%

24 €
39 €

Réf. 440143801A

eau de toilette 
 vaporisateur 

50 ml

-38%

31 €
50 €

Réf. 440143811A

eau de toilette 
 vaporisateur 

75 ml

-38%

38 €
61 €

Réf. 440143821A

H
E

R
M

E
S

BARENIA

eau de parfum 
 vaporisateur 

30 ml

-42%

48 €
82 €

Réf. 4711313304

eau de parfum 
 vaporisateur 

50 ml

-42%

67 €
116 €

Réf. 4711313604

eau de parfum 
 vaporisateur 

100 ml

-42%

92 €
159 €

Réf. 4711314004

H
O

LL
IS

TE
R

WAVE FOR HER

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-37%

26 €
42 €

Réf. 44S1304005

H
U

G
O

 B
O

S
S

THE SCENT FOR HER

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-44%

60 €
108 €

Réf. 1111337572

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

SCANDAL HER

parfum 
 vaporisateur 50 ml

-39%

73 €
119 €

Réf. 3971322511

parfum 
 vaporisateur 80 ml

-40%

93 €
155 €

Réf. 3971322811

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

SCANDAL HER INTENSE

eau de parfum intense 
 vaporisateur 30 ml

-35%

55 €
85 €

Réf. 3971322F11

eau de parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-34%

81 €
122 €

Réf. 3971322G11

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

DIVINE LE PARFUM

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-33%

79 €
118 €

Réf. 3971341514

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

DIVINE L’ELIXIR

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-34%

59 €
90 €

Réf. 3971342314

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-34%

86 €
130 €

Réf. 3971342514

JI
M

M
Y

 C
H

O
O

ROSE PASSION
jasmin, lait de coco, vanille, orchidée

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-51%

34 €
70 €

Réf. 19J1341215

JU
IC

Y
 C

O
U

TU
R

E

OUI PLAY GLOWING 
GLAMAZON

abricot, pivoine, santal

eau de parfum 
 vaporisateur 15 ml

-47%

15 €
29 €

Réf. 48U1302121

JU
IC

Y
 C

O
U

TU
R

E

OUI PLAY ROSY DARLING
fraise de mara, rose centifolia, rose 

des sables

eau de parfum 
 vaporisateur 15 ml

-47%

15 €
29 €

Réf. 48U1302221

K
E

N
Z

O

L’EAU PURE

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-37%

35 €
56 €

Réf. 4991677306

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-37%

52 €
82 €

Réf. 4991677506

LA
N

C
Ô

M
E

Ô DE LANCÔME

eau de toilette 
 vaporisateur 

75 ml

-44%

50 €
89 €

Réf. 5332358707

eau de toilette 
 vaporisateur 

125 ml

-40%

61 €
102 €

Réf. 5332359207

eau de toilette 
 vaporisateur 

200 ml

-44%

80 €
142 €

Réf. 5332359307

LA
N

C
Ô

M
E

Ô ZENITH

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-38%

57 €
92 €

Réf. 5332359407

LA
N

C
Ô

M
E

ÔVER THE TOP

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-38%

57 €
92 €

Réf. 5332359507

LA
N

C
Ô

M
E

OFF NOW

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-38%

57 €
92 €

Réf. 5332359607

LA
N

C
Ô

M
E

LA VIE EST BELLE L’ELIXIR

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-40%

52 €
86 €

Réf. 5331326L0D



SAMPARF offres novembre/décembre 2025  Emmanuel Boudeau  06 50 04 08 02  serviceclient@samparf.fr - samparf.fr Page 22

O
FFR

ES 
NO

ËL 
FEM

ME
S

LA
N

C
Ô

M
E

LA VIE EST BELLE

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-41%

68 €
115 €

Réf. 533132850D
LA

N
C

Ô
M

E

LA VIE EST BELLE ROSE 
EXTRAORDINAIRE

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-39%

68 €
112 €

Réf. 5331327M0D

LA
N

V
IN

OXYGENE

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-73%

23 €
84 €

Réf. 5401373822

LA
N

V
IN

GIRL IN CAPRI

eau de toilette 
 vaporisateur 90 ml

-62%

29 €
75 €

Réf. 5401424018

LA
N

V
IN

JEANNE BLOSSOM
fleuri fruité

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-61%

38 €
98 €

Réf. 5401324320

LA
N

V
IN

RUMEUR

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-61%

35 €
90 €

Réf. 5401364015

LA
N

V
IN

RUMEUR 2 ROSE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-31%

42 €
61 €

Réf. 5401364115

LA
U

R
A

 B
IA

G
IO

TT
I

ROMA ROSA
baies sauvages, rose, pivoine, jasmin, 

vanille, musc

eau de toilette 
 vaporisateur 25 ml

-57%

19 €
45 €

Réf. 0941643912

LA
U

R
A

 B
IA

G
IO

TT
I

FOREVER TOUCHE D’ARGENT
poire, cassis, caramel, pivoine, iris, 

vanille

eau de parfum 
 vaporisateur 

30 ml

-55%

25 €
55 €

Réf. 0941395218

eau de parfum 
 vaporisateur 

60 ml

-55%

34 €
75 €

Réf. 0941395318

eau de parfum 
 vaporisateur 

100 ml

-55%

43 €
95 €

Réf. 0941395418 LE
S 

SE
N

TE
U

R
S 

G
O

U
R

M
A

N
D

ES

BLACK OUD

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-39%

29 €
47 €

Réf. 30D2304416 LE
S 

SE
N

TE
U

R
S 

G
O

U
R

M
A

N
D

ES

BLOSSOM OUD

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-39%

29 €
47 €

Réf. 30D1334116 LE
S 

SE
N

TE
U

R
S 

G
O

U
R

M
A

N
D

ES

PRUNE JASMIN

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-37%

28 €
44 €

Réf. 30D1316605

LE
S 

SE
N

TE
U

R
S 

G
O

U
R

M
A

N
D

ES

DOUCEUR AGRUMES

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-37%

28 €
44 €

Réf. 30D1316905 LE
S 

SE
N

TE
U

R
S 

G
O

U
R

M
A

N
D

ES

BOIS DE NEROLI

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-37%

28 €
44 €

Réf. 30D1322105 LE
S 

SE
N

TE
U

R
S 

G
O

U
R

M
A

N
D

ES

VANILLE NOIRE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-37%

28 €
44 €

Réf. 30D1323405 LE
S 

SE
N

TE
U

R
S 

G
O

U
R

M
A

N
D

ES

ROSE SUBLIME

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-37%

28 €
44 €

Réf. 30D1320605

LO
LI

TA
 L

E
M

P
IC

K
A

MON PREMIER PARFUM
ÉDITION LIMITÉE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-49%

64 €
125 €

Réf. 57S1304305

M
A

U
B

O
U

S
S

IN

L’ORIGINAL

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-69%

28 €
89 €

Réf. 5991316005



SAMPARF offres novembre/décembre 2025  Emmanuel Boudeau  06 50 04 08 02  serviceclient@samparf.fr - samparf.fr Page 23

O
FFR

ES 
NO

ËL 
FEM

ME
S

M
A

U
B

O
U

S
S

IN

MY TWIST

eau de parfum 
 vaporisateur 40 ml

-51%

19 €
39 €

Réf. 599137041B

eau de parfum 
 vaporisateur 90 ml

-61%

32 €
82 €

Réf. 599137091B
M

A
U

B
O

U
S

S
IN

STAR CHERIE

eau de parfum 
 vaporisateur 90 ml

-63%

31 €
83 €

Réf. 599133391G

M
IC

H
A

E
L 

K
O

R
S

MICHAEL KORS FEMME
floral ambré

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-41%

77 €
131 €

Réf. 50R1303L05

M
O

N
T 

B
LA

N
C

LADY EMBLEM
fleuri fruité

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-47%

49 €
92 €

Réf. 6381363738

M
O

N
C

LE
R

FEMME
bergamote, jasmin, vanille

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-47%

64 €
120 €

Réf. MON1312401

N
A

R
C

IS
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

FOR HER

eau de parfum 
 vaporisateur 

30 ml

-49%

47 €
92 €

Réf. 7901313005

eau de parfum 
 vaporisateur 

50 ml

-49%

67 €
132 €

Réf. 7901313505

eau de parfum 
 vaporisateur 

150 ml

-41%

117 €
198 €

Réf. 7901314505

N
IN

A
 R

IC
C

I

L’AIR DU TEMPS

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-49%

55 €
108 €

Réf. 7661478005

O
S

C
A

R
 D

E
 L

A
 R

E
N

TA

NEW YORK
fruité floral, fraise, mandarine, jasmin, 

vanille, musc, bois de santal

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-46%

29 €
54 €

Réf. 2551323302

O
S

C
A

R
 D

E
 L

A
 R

E
N

TA

ALIBI EAU SO CHARMING
floral ambré gourmand, baies 

sauvages, rose de mai, praliné, iris, 
fève de tonka

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-49%

40 €
78 €

Réf. 2551408A0H

O
S

C
A

R
 D

E
 L

A
 R

E
N

TA

BELLA ESSENCE
floral fruité oriental , framboise, 
groseille, rose, vanille, jasmin, 

patchouli

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-59%

40 €
97 €

Réf. 2551349H19

O
S

C
A

R
 D

E
 L

A
 R

E
N

TA

EXTRAORDINARY
floral fruité, fleur de cerisier, pivoine, 

rose, magnolia

eau de parfum 
 vaporisateur 90 ml

-69%

30 €
98 €

Réf. 255135800F

R
E

M
IN

IS
C

E
N

C
E

DOLCE RIVIERA

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-45%

80 €
145 €

Réf. 7482372571

R
E

M
IN

IS
C

E
N

C
E

SOUFFLE AMBRÉ

eau de toilette intense 
 vaporisateur 100 ml

-45%

73 €
132 €

Réf. 7482391073

R
E

M
IN

IS
C

E
N

C
E

MUSC CHARNEL

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-45%

73 €
132 €

Réf. 74823A1074

R
E

V
LO

N

CHARLIE BLUE

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-62%

6 €
16 €

Réf. 7591400122

R
E

V
LO

N

CHARLIE RED

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-62%

6 €
16 €

Réf. 7591400222

R
E

V
LO

N

CHARLIE GOLD

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-62%

6 €
16 €

Réf. 7591400322

R
O

B
E

R
TO

 C
A

V
A

LL
I

SIGNATURE
vanille, fève tonka, fleur d’oranger

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-32%

38 €
56 €

Réf. 1711373704
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
FEM

ME
S

R
O

B
E

R
TO

 C
A

V
A

LL
I

SWEET FEROCIOUS

eau de parfum 
 vaporisateur 75 ml

-32%

38 €
56 €

Réf. 1711377004
R

O
C

H
A

S

TOCADE

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-66%

41 €
121 €

Réf. 7861494104

R
O

C
H

A
S

EAU DE ROCHAS

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-40%

36 €
60 €

Réf. 7862395025

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-42%

48 €
83 €

Réf. 7862395425

S
A

LV
A

TO
R

E
 F

E
R

R
A

G
A

M
O

SIGNORINA ELEGANZA
poire, amande, patchouli

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-59%

48 €
118 €

Réf. 3691307032

S
A

LV
A

TO
R

E
 F

E
R

R
A

G
A

M
O

SIGNORINA
cassis, pivoine, rose, jasmin

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-50%

44 €
88 €

Réf. 3691363531

S
A

LV
A

TO
R

E
 F

E
R

R
A

G
A

M
O

SIGNORINA IN FIORE
grenade, sorbet, poire, fleur de 
cerisier, jasmin, muscs blancs

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-61%

40 €
102 €

Réf. 3691489037

S
A

LV
A

TO
R

E
 F

E
R

R
A

G
A

M
O

SIGNORINA UNICA
notes marines, mandarine, cassis, 
azalées, vanille, tiramisu, fève de 

tonka

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-54%

29 €
62 €

Réf. 3691365331

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-56%

40 €
90 €

Réf. 3691365531

S
A

LV
A

TO
R

E
 F

E
R

R
A

G
A

M
O

SIGNORIA LIBERA
poire, bergamote, prune, rose, bois 

de cachemire, notes solaires

eau de parfum 
 vaporisateur 30 ml

-54%

29 €
62 €

Réf. 3691338338

TH
IE

R
R

Y
 M

U
G

LE
R

NOVA

eau de parfum 
 vaporisateur 25 ml

-46%

44 €
82 €

Réf. 657162H605

Y
V

E
S

 S
A

IN
T 

LA
U

R
E

N
T

CINEMA

eau de parfum 
 vaporisateur 80 ml

-32%

105 €
155 €

Réf. 8141363A07

Y
V

E
S

 S
A

IN
T 

LA
U

R
E

N
T

LIBRE

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-40%

73 €
122 €

Réf. 814135853A

Y
V

E
S

 S
A

IN
T 

LA
U

R
E

N
T

LIBRE L’EAU NUE

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-36%

76 €
118 €

Réf. 8141455A3A
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NO
UV

EA
UT

ÉS 
NO

ËL 
HO

MM
ES

Clic & Collect indisponible pour ce produit.
Offre uniquement valable sur samparf.fr

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-38%

68 €
110 €

Réf. 0211773770

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-38%

90 €
145 €

Réf. 0211773870

Bad Boy Elixir est un élixir puissant qui évoque la chaleur brûlante après une tempête 
tumultueuse.

Notes de tête : Sauge
Notes de coeur : Cuir
Notes de fond : Cèdre

B
A

D
 B

O
Y

 E
L

IX
IR

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-40%

36 €
60 €

Réf. 3221703540

Un hommage à la liberté et à l’expression de soi. Conçu pour les créateurs, les ama-
teurs, les fêtards, ceux qui repoussent les limites, ceux qui attirent les regards, les 

rêveurs. Pour ceux qui rejettent l’ordinaire. Un parfum élaboré pour la femme libre et 
confiante qui dégage une singularité et un charisme uniques. Des ingrédients puissants 
se mêlent pour créer une expérience olfactive séduisante, établissant un ton audacieux 
et intrigant dès le début. Ses notes riches transmettent un sentiment de force, reflétant 
son pouvoir intérieur.
Notes de tête : Poivre rose, Lavande, Cardamome
Notes de coeur : Cyprès du Japon, Encens, Cèdre, Safran
Notes de fond : Gaïac, Vanille, Cuir, Tabac
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S
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C
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E
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eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-40%

55 €
92 €

Réf. 3221703540

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-40%

79 €
132 €

Réf. 3221703A40

¦¦ PARFUM BOISÉ ÉLÉGANT POUR HOMMES
Dans un monde où l’on apprécie de plus en plus l’authenticité et le caractère, une fra-

grance vient incarner la force de la personnalité. L’eau de parfum L’HOMME d’Elie Saab 
vous séduit par son élégance et sa dimension intemporelle. Elle capte l’aura d’un homme 
au charisme naturel, admiré et suivi par les autres. Elle est emplie de séduction, de 
mystère et de profondeur tapie dans l’ombre. Êtes-vous prêt à sortir de l’obscurité pour 
briller d’une assurance aux mille feux ?
Notes de tête : Poivre rose, Bergamote
Notes de coeur : Vétiver, Cèdre
Notes de fond : Myrrhe, Patchouli

L
’H

O
M

M
E

AVANT-PREMIÈRE !
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Clic & Collect indisponible pour ce produit.
Offre uniquement valable sur samparf.fr

eau de toilette 
 vaporisateur 125 ml

-37%

72 €
114 €

Réf. 3971836235

Le Mâle, une fragrance magnétique qui séduit par sa composition unique faite de 
contrastes, à la fois traditionnel et audacieux, puissant et sensuel, frais et doux

Jean Paul Gaultier offre aux hommes un classique parmi les classiques et les libère de 
toute convention, rien n’est tout noir ou tout blanc dans la vie.
Revisitant l’univers des barbiers d’antan, dans un flacon reprenant la marinière chère à 
Jean Paul Gaultier, Le Male est tout simplement irrésistible.
Notes de tête : Lavande, Menthe, Cardamome, Bergamote, Armoise
Notes de coeur : Cannelle, Fleur d’oranger, Carvi
Notes de fond : Vanille, Fève de tonka, Ambre, Bois de santal, Cèdre

      

L
E

 M
Â

L
E

parfum 
 vaporisateur 125 ml

-32%

105 €
154 €

Réf. 3972231H35

Découvrez le Collector Le Mâle Elixir, le nouvel atout de séduction drapé de tartan, 
motif emblématique de la Maison Jean Paul Gaultier, disponible en édition limitée. 

Fondez de désir pour ce parfum ambré aromatique au sex-appeal brûlant. Une fragrance 
irrésistible qui embrase les sens avec ses notes de lavande sensuelle, fève de tonka 
incandescente et benjoin addictif. Intense sur la peau, ce parfum sensuel défie le froid 
d’hiver.

L
E

 M
Â

L
E

 E
L
IX

IR
 C

O
L
L
E

C
T
O

R
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O
Ë

L

ÉDITION LIMITÉE
eau de toilette 

 vaporisateur 100 ml

-44%

10 €
18 €

Réf. PAP1700101

Laissez l’eau de parfum Prêt à Porter New York crier haut et fort que l’homme qui 
vient d’arriver obtient toujours tout ce qu’il désire. Cette senteur pleine de sensualité 

masculine, de charme et de passion ne laissera personne indifférent.
¦¦ PARFUM ÉPICÉ BOISÉ 

Notes de tête : Baies de genévrier, Cardamome
Notes de coeur : Bois de gaïac
notes de fond : Bois de cèdre, Patchouli
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Clic & Collect indisponible pour ce produit.
Offre uniquement valable sur samparf.fr

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-37%

28 €
44 €

Réf. 30D1724005

Une composition boisée subtile qui équilibre parfaitement fraîcheur, douceur et so-
phistication.

Découvrez notre eau de parfum BOIS DES EAUX composée de 92% d’ingrédients d’origine 
naturelle
Note de tête : Thé
Note de cœur : Lavande, Fleur de Sel
Note de fond : Cèdre

B
O

IS
 D

E
S

 E
A

U
X

parfum 
 vaporisateur 60 ml

-43%

55 €
97 €

Réf. 638178651C

parfum 
 vaporisateur 100 ml

-44%

72 €
129 €

Réf. 638178701C

Embarquez pour une exploration unique avec Montblanc Explorer Extreme, un parfum 
boisé et cuiré qui invite l’aventurier moderne à la conquête de nouveaux horizons.

Notes de tête : Bergamote
Notes de coeur : Patchouli, Vétiver
Notes de fond : Ambre, Cuir

E
X

P
L
O

R
E

R
 E

X
T

R
Ê

M
E

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-43%

64 €
112 €

Réf. 7381853242

Chercher les sensations Pures. Sans limites. Et provoquer la chance. Life is a game! 
1 Million Lucky.Des bois qui palpitent sur une addiction de noisette. Un parfum pour 

homme qui pulse. Et fait vibrer les sens.
Notes de tête : Prune, Notes d’ozone, Pamplemousse, Bergamote
Notes de coeur : Noisette, Miel, Cèdre, Bois de cachemire, Fleur d’oranger, Jasmin
Notes de fond : Amberwood, Patchouli, Vétiver, Mousse de chêne

1 
M

IL
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U

C
K
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DISPONIBLE À COMPTER DU 17 NOVEMBRE



SAMPARF offres novembre/décembre 2025  Emmanuel Boudeau  06 50 04 08 02  serviceclient@samparf.fr - samparf.fr Page 28

O
FFR

ES 
NO

ËL 
CO

FFR
ETS

 H
O

MM
ES

A
B

E
R

C
R

O
M

B
R

IE
 &

 F
IT

C
H

FIERCE COFFRET

eau de cologne vaporisateur 50 ml 
+ eau de cologne vaporisateur 10 ml

-40%

42 €
70 €

Réf. 02F2244612

A
Z

Z
A

R
O

THE MOST WANTED COFFRET

parfum vaporisateur 100 ml 
+ parfum vaporisateur 10 ml 

+ gel douche 75 ml

-34%

81 €
122 €

Réf. 06722J0M29

A
Z

Z
A

R
O

WANTED COFFRET

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 10 ml 

+ gel douche 75 ml

-33%

72 €
108 €

Réf. 06722J2H29

A
Z

Z
A

R
O

CHROME COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ gel douche 75 ml

-31%

48 €
69 €

Réf. 0672226L35

A
Z

Z
A

R
O

CHROME COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ eau de toilette vaporisteur 10 ml 

+ gel douche 75 ml

-31%

65 €
94 €

Réf. 0672226M35

A
Z

Z
A

R
O

THE MOST WANTED COFFRET

eau de parfum intense vaporisateur 50 ml 
+ eau de parfum intense vaporisateur 10 ml

-33%

60 €
89 €

Réf. 06722J0W29

A
Z

Z
A

R
O

THE MOST WANTED COFFRET

eau de parfum intense vaporisateur 100 ml 
+ eau de parfum intense vaporisateur 10 ml 

+ gel douche 75 ml

-32%

75 €
110 €

Réf. 06722J2J29

B
A

LD
E

S
S

A
R

IN
I

AMBRÉ COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ gel douche 50 ml

-47%

36 €
68 €

Réf. 0712226015

B
U

R
B

E
R

R
Y

HERO COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ gel douche 75 ml

-39%

54 €
89 €

Réf. 12722F1667

D
A

V
ID

O
FF

COOL WATER HOMME 
COFFRET

eau de toilette vaporisateur 40 ml 
+ gel douche intégral 75 ml

-54%

24 €
52 €

Réf. 2542292W15

D
IE

S
E

L

ONLY THE BRAVE COFFRET

eau de toilette vaporisateur 125 ml 
+ 2 gels douche 75 ml

-40%

65 €
109 €

Réf. 2892213U55

D
IO

R FAHRENHEIT COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ gel douche 50 ml

93 €
Réf. 2932261M26

D
IO

R DIOR HOMME COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ eau de toilette vaporisateur de voyage

remplissable 10 ml
97 €

Réf. 2932211524

D
IO

R EAU SAUVAGE COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ gel douche 50 ml

93 €
Réf. 2932237M25

D
O

LC
E

 &
 G

A
B

B
A

N
A

LIGHT BLUE COFFRET

eau de toilette vaporisateur 75 ml 
+ gel douche 75 ml 

+ miniature 5 ml

-48%

48 €
92 €

Réf. 3022280J65

D
O

LC
E

 &
 G

A
B

B
A

N
A

K COFFRET

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ déodorant stick 75 ml 

+ gel douche 50 m

-52%

70 €
145 €

Réf. 3022245852

D
O

V
E

MEN CARE  
KIT DE VOYAGE 5 PRODUITS

déodorant antitranspirant Roll-on Dove Men 50 ml 
+ Gel douche Dove Men 55 ml 

+ Tresemé Shampooing Hydratation Intense 100 ml 
+ Dentifrice Signal White Now 14 ml 

+ Brosse à dents pliable Signal

-44%

10 €
18 €

Réf. DOV7523201

A
M

E
R

IC
A

N
 C

R
E

W

KIT DE VOYAGE STYLING

gel de précision de rasage 50 ml 
+ shampoing hydratant quotidien 100 ml 

+ après-shampoing quotidien 100 ml 
+ pâte coiffante fixante 50 g

-45%

21 €
39 €

Réf. AME2213001
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DRIVEN COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ eau de toilette vaporisateur 15 ml 

+ gel douche 90 ml

-52%

38 €
79 €

Réf. 30522E3013
G

IO
R

G
IO

 A
R

M
A

N
I

STRONGER WITH YOU 
COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ eau de toilette vaporisateur 15 ml 
+ gel douche corps & cheveux 75 ml

-32%

82 €
120 €

Réf. 0302278V51

G
IO

R
G

IO
 A

R
M

A
N

I

CODE COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ gel douche 75 ml

-31%

66 €
96 €

Réf. 0302200Y35

G
IV

E
N

C
H

Y

PI COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ eau de toilette vaporisateur 12.5 ml 
+ baume apaisant après-rasage 75 ml

-33%

80 €
120 €

Réf. 4102281A65

G
IV

E
N

C
H

Y

GENTLEMAN SOCIETY 
COFFRET

eau de parfum vaporisateur 60 ml 
+ gel douche 75 ml

-33%

70 €
104 €

Réf. 4102265D54

G
IV

E
N

C
H

Y

GENTLEMAN BOISE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 12,5 ml 

+ gel douche 75 ml

-33%

93 €
139 €

Réf. 4102265F54

G
U

E
R

LA
IN

HABIT ROUGE COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ gel douche parfumé 75 ml

-35%

79 €
122 €

Réf. 4372273S52

G
U

E
R

LA
IN

L’HOMME IDEAL COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ gel douche parfumé 75 ml

-37%

79 €
125 €

Réf. 4372282N58

G
U

E
S

S

MARCIANO MEN COFFRET
mandarine, lavande, sauge, romarin, 

patchouli, bois ébène, cuir, musc

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ déodorant vaporisateur 226 ml 

+ gel douche 200 ml

-40%

44 €
74 €

Réf. 4402213253

G
U

E
S

S

ICONIC MEN COFFRET
aromatique, boisé, frais -

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ déodorant vaporisateur 226 ml 

+ gel douche 100 ml 
+ trousse

-40%

48 €
80 €

Réf. 4402241020

H
O

LL
IS

TE
R

FEELIN’FREE COFFRET
aromatique, boisé, fougére

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ gel douche 100 ml

-43%

22 €
39 €

Réf. 44S2225036

IS
S

E
Y

 M
IY

A
K

E

L’EAU D’ISSEY COFFRET

eau de toilette vaporisateur 75 ml 
+ gel douche 50 ml

-42%

52 €
89 €

Réf. 6252211A50

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

LE MÂLE L’ELIXIR COFFRET

parfum vaporisateur 125 ml 
+ gel douche corps & cheveux 75 ml

-31%

103 €
149 €

Réf. 3972232B35

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

SCANDAL HIM COFFRET

parfum vaporisateur 100 ml 
+ gel douche corps & cheveux 75 ml

-35%

99 €
152 €

Réf. 3972280V3F

LE
 C

O
Q

 S
P

O
R

TI
F

ROUGE ENERGIE COFFRET

eau de parfum vaporisateur 50 ml 
+ bleu optimisme 10 ml 

+ blanc relax 10 ml

-42%

38 €
66 €

Réf. 57W2820109

LO
LI

TA
 L

E
M

P
IC

K
A

HOMME COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ gel après-rasage 75 ml

-54%

42 €
92 €

Réf. 57S2200650

M
A

IS
O

N
 M

A
R

G
IE

LA

REPLICA JAZZ CLUB COFFRET
rhum absolu, gousse de vanille, feuille 

de tabac

eau de toilette vaporisateur 30 ml 
+ eau de toilette vaporisateur 10 ml

-36%

61 €
95 €

Réf. 59L2210207

M
A

U
B

O
U

S
S

IN

POUR LUI IN RED COFFRET

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ gel douche 75 ml 

+ eau de parfum vaporisateur 20 ml 
+ pochette

-63%

36 €
98 €

Réf. 599228512A
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PRIVATE CLUB COFFRET

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 20 ml 

+ gel douche 75 ml 
+ pochette

-62%

38 €
99 €

Réf. 5992280629
M

E
R

C
E

D
E

S
 B

E
N

Z

MAN COFFRET

eau de toilette vaporisateur 50 ml 
+ gel douche 100 ml

-40%

41 €
69 €

Réf. 5MB2215906

M
O

N
S

IE
U

R
 B

A
R

B
IE

R

THE HAPPY FACE COFFRET

Nettoyant exfoliant 250 ml 
+ crème hydratante matifiante 75 ml 

+ savon rhassoul 100 g

-41%

24 €
41 €

Réf. 63B8101005

M
O

N
S

IE
U

R
 B

A
R

B
IE

R

COFFRET GROOMING THE 
BARBERSHOP COLLECTION BOX
Crème de rasage 175 ml + après-rasage 75 ml 

+ shampoing barbe & cheveux 250 ml 
+ huile barbe & cheveux bio 30 ml 

+ baume de soin barbe & cheveux 75 ml 
+ crème hydratante matifiante 75 ml + rasoir 

+ savon charbon 100 g + crème mains + peigne 

-42%
 56 €

96 €
Réf. 63B8101305

P
A

R
IS

A
X

SOIN VISAGE COFFRET

nettoyant visage 100 ml 
+ baume après-rasage 100 ml 

+ crème à raser 100 ml 
+ savon à barbe 50g 

+ peigne

-45%

10 €
18 €

Réf. 6887506489

P
R

A
D

A

PARADIGME COFFRET

eau de parfum vaporisateur 100 ml 
+ eau de parfum vaporsateur 10 ml

-36%

104 €
162 €

Réf. 7302235145

R
A

B
A

N
N

E

PHANTOM COFFRET

parfum vaporisateur 100 ml 
+ gel douche 100 ml

-37%

79 €
126 €

Réf. 7382209V51

R
A

B
A

N
N

E

1 MILLION COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ déodorant vaporisateur 150 ml 

+ eau de toilette vaporisateur 10 ml

-31%

82 €
119 €

Réf. 7382251S42

R
A

B
A

N
N

E

INVICTUS COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ déodorant vaporisateur 150 ml 

+ eau de toilette vaporisateur 10 ml

-31%

82 €
119 €

Réf. 7382275144

R
O

B
E

R
TO

 C
A

V
A

LL
I

JUST CAVALLI FOR HIM 
COFFRET

eau de toilette vaporisateur 90 ml 
+ eau de toilette 15 ml 
+ gel douche 100 ml

-34%

29 €
44 €

Réf. 1712240554

R
O

C
H

A
S

EAU DE ROCHAS COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ eau de toilette vaporisateur 50 ml

-54%

41 €
89 €

Réf. 7862284629

R
O

C
H

A
S

ROCHAS MAN COFFRET

eau de toilette vaporisteur 100 ml 
+ eau de toilette vaporisateur 50 ml

-54%

48 €
104 €

Réf. 7862246821

V
A

LE
N

TI
N

O

BORN IN ROMA UOMO

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ eau de toilette vaporisateur 10 ml 

+ gel douche 75 ml

-34%

89 €
135 €

Réf. 9032210W41

Y
V

E
S

 S
A

IN
T 

LA
U

R
E

N
T

LA NUIT DE L’HOMME 
COFFRET

eau de toilette vaporisateur 100 ml 
+ 2 gels douches parfumés 50 ml

-32%

84 €
124 €

Réf. 81422N2D46

Y
V

E
S

 S
A

IN
T 

LA
U

R
E

N
T

MYSLF COFFRET

eau de parfum vaporisateur 60 ml 
+ eau de parfum vaporisateur 10 ml

-32%

79 €
116 €

Réf. 81422C1856
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AUTHENTIC MOMENT MEN
pomme, bergamote, cyprès, néroli, 

vanille, bois de santal, musc

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-43%

44 €
77 €

Réf. 02F1805911
A

B
E

R
C

R
O

M
B

IE
 &

 F
IT

C
H

FIERCE RESERVE
Ambre, Whisky, Sauge, Cuir

eau de cologne 
 vaporisateur 50 ml

-41%

41 €
70 €

Réf. 02F1944714

eau de cologne 
 vaporisateur 100 ml

-41%

56 €
95 €

Réf. 02F1944814

A
B

E
R

C
R

O
M

B
IE

 &
 F

IT
C

H

AUTHENTIC SELF MEN

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-45%

45 €
82 €

Réf. 02F1805013

A
Z

Z
A

R
O

THE MOST WANTED

eau de parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-45%

49 €
89 €

Réf. 06717J5529

A
Z

Z
A

R
O

WANTED

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-40%

56 €
94 €

Réf. 06718J4029

B
U

R
B

E
R

R
Y

HERO

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-43%

52 €
91 €

Réf. 12718F3567

C
A

C
H

A
R

E
L

L’HOMME

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-50%

59 €
118 €

Réf. 1291821047

C
A

LV
IN

 K
LE

IN

CK ONE

eau de toilette 
 vaporisateur 

50 ml

-61%

23 €
60 €

Réf. 5032370520

eau de toilette 
 vaporisateur 

100 ml

-62%

30 €
80 €

Réf. 5032371020

eau de toilette 
 vaporisateur 

300 ml

-54%

59 €
129 €

Réf. 5032373020

C
A

LV
IN

 K
LE

IN

OBSESSION MEN

eau de toilette 
 vaporisateur 125 ml

-63%

40 €
108 €

Réf. 5031866255

C
A

LV
IN

 K
LE

IN

ETERNITY MEN

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-62%

44 €
115 €

Réf. 5031856050

eau de toilette 
 vaporisateur 200 ml

-53%

68 €
145 €

Réf. 50318C3551

C
A

LV
IN

 K
LE

IN

ETERNITY MEN

gel douche corps & cheveux 
 200 ml

-54%

17 €
38 €

Réf. 5037755550

C
A

S
TE

LB
A

JA
C

CASTELBAJAC HOMME COOL
frais, boisé, aromatique

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-36%

44 €
69 €

Réf. 1751816042

C
E

R
R

U
TI

1881 HOMME

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-66%

34 €
99 €

Réf. 1801886030

eau de toilette 
 vaporisateur 200 ml

-60%

52 €
129 €

Réf. 1801887230

C
E

R
R

U
TI

1881 SILVER

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-53%

49 €
105 €

Réf. 180173403A

C
H

A
N

E
L

BLEU
ÉDITION NOËL

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

105 €
Réf. 1841754C2C

C
H

A
N

E
L

ALLURE HOMME SPORT 
ÉDITION NOËL

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

90 €
Réf. 184189A127

D
A

V
ID

O
FF

COOL WATER

eau de toilette 
 vaporisateur 125 ml

-73%

34 €
125 €

Réf. 2541895315

eau de toilette 
 vaporisateur 200 ml

-69%

48 €
155 €

Réf. 2541896015

D
A

V
ID

O
FF

COOL WATER

déodorant 
 vaporisateur 150 ml

-60%

12 €
30 €

Réf. 2547891315
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
HO

MM
ES

D
IE

S
E

L

ONLY THE BRAVE

eau de toilette 
 vaporisateur 35 ml

-43%

33 €
58 €

Réf. 2891823455
D

IE
S

E
L

ONLY THE BRAVE TATOO

eau de toilette 
 vaporisateur 125 ml

-51%

59 €
120 €

Réf. 2891806256

D
IO

R DIOR HOMME

parfum 
 50 ml

86 €
Réf. 2931712524

parfum 
 75 ml

108 €
Réf. 2931312724

D
IO

R EAU SAUVAGE

eau de toilette 
 flacon 1000 ml
408 €
Réf. 2931833225

D
IO

R SAUVAGE

eau de parfum 
 vaporisateur 60 ml

70 €
Réf. 293179362B

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

94 €
Réf. 293179402B

D
O

LC
E

 &
 G

A
B

B
A

N
A

K INTENSE

eau de parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-48%

56 €
108 €

Réf. 3021725552

D
O

LC
E

 &
 G

A
B

B
A

N
A

THE ONE

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-51%

64 €
130 €

Réf. 3021804070

D
U

N
H

IL
L

ICON ELITE
bigarade, vétiver, poivre noir, 

genévrier, sauge bleue, bois de 
santal, ébène, daim

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-49%

50 €
99 €

Réf. 305172902L

D
U

N
H

IL
L

ICON RACING
bergamote, fleur d’oranger, poivre, 

gaïac, vétiver, musc

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-49%

50 €
99 €

Réf. 305171602M

D
U

N
H

IL
L

ICON RACING RED
mandarine, fougère, résine oliban, 

fève tonka, cèdre, géranium

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-49%

50 €
99 €

Réf. 305171802M

E
M

A
N

U
E

L 
U

N
G

A
R

O

UNGARO MAN
frais boisé

eau de toilette 
 vaporisateur 30 ml

-68%

10 €
32 €

Réf. 8991813365

E
M

A
N

U
E

L 
U

N
G

A
R

O

FOR HIM

eau de toilette 
 vaporisateur 30 ml

-50%

11 €
22 €

Réf. 8991808373

G
E

O
FF

R
E

Y
 B

E
E

N
E

GREY FLANNEL

eau de toilette 
 vaporisateur 120 ml

-71%

25 €
85 €

Réf. 0911867205

G
IO

R
G

IO
 A

R
M

A
N

I

ACQUA DIO GIO PROFONDO

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-31%

61 €
89 €

Réf. 030188C125

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-32%

82 €
121 €

Réf. 030188C225

G
IO

R
G

IO
 A

R
M

A
N

I

ACQUA DI GIO

eau de toilette 
 vaporisateur rechargeable 100 ml

-37%

72 €
114 €

Réf. 0301888A25

G
IO

R
G

IO
 A

R
M

A
N

I

STRONGER WITH YOU 
INTENSELY

eau de parfum 
 vaporisateur 50 ml

-41%

52 €
88 €

Réf. 0301785551

G
IV

E
N

C
H

Y

GENTLEMAN SOCIETY

eau de parfum ambrée 
 vaporisateur 100 ml

-37%

87 €
138 €

Réf. 4101764A54

G
IV

E
N

C
H

Y

INSENSE ULTRAMARINE
frais, boisé

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-58%

44 €
104 €

Réf. 4101886963
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ES 
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ËL 
HO

MM
ES

G
U

E
R

LA
IN

ABSOLUS ALLEGORIA EPICES 
EXQUISES

eau de parfum 
 vaporisateur 125 ml

-41%

116 €
196 €

Réf. 4372366023
G

U
E

R
LA

IN

ABSOLUS ALLEGORIA CUIR 
INTENSE

eau de parfum 
 vaporisateur 125 ml

-41%

116 €
196 €

Réf. 4372366143

G
U

E
R

LA
IN

ABSOLUS ALLEGORIA 
PATCHOULI ARDENT

eau de parfum 
 vaporisateur 125 ml

-41%

116 €
196 €

Réf. 4372368043

G
U

E
R

LA
IN

ABSOLUS ALLEGORIA 
SANTAL ROYAL

eau de parfum 
 vaporisateur 125 ml

-41%

116 €
196 €

Réf. 4372366B43

G
U

E
R

LA
IN

L’HOMME IDEAL

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-43%

71 €
125 €

Réf. 4371884058

G
U

Y
 L

A
R

O
C

H
E

DRAKKAR NOIR

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-59%

28 €
69 €

Réf. 5471826037

G
U

Y
 L

A
R

O
C

H
E

DRAKKAR NOIR

dédorant 
 vaporisateur 150 ml

-65%

10 €
29 €

Réf. 5477823237

H
O

LL
IS

TE
R

WAVE FOR HIM

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-37%

26 €
42 €

Réf. 44S1804025

H
U

G
O

 B
O

S
S

BEYOND

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-41%

79 €
134 €

Réf. 111175401J

H
U

G
O

 B
O

S
S

HUGO MAN

eau de toilette 
 vaporisateur 125 ml

-46%

52 €
97 €

Réf. 1111835530

JE
A

N
 C

O
U

TU
R

IE
R

MONSIEUR COUTURIER  
BLEU COBALT

frais aromatique boisé, mandarine verte, 
lavande, vétiver, patchouli, sauge sclarée

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-52%

28 €
59 €

Réf. 2371704026

JE
A

N
 P

A
U

L 
G

A
U

LT
IE

R

SCANDAL HIM INTENSE

eau de parfum intense 
 vaporisateur 50 ml

-35%

67 €
103 €

Réf. 3971782H3F

JI
M

M
Y

 C
H

O
O

MAN INTENSE
melon, mandarine, poivre noir, fève 

tonka, patchouli,

eau de toilette intense 
 vaporisateur 50 ml

-52%

34 €
71 €

Réf. 19J1800512

LA
U

R
A

 B
IA

G
IO

TT
I

ROMA PASSIONE UOMO
mandarine jaune, patchouli, sauge 

sclarée, noix de muscade, café, fève 
tonka, bois précieux

eau de toilette 
 vaporisateur 125 ml

-60%

29 €
72 €

Réf. 0941866317 LE
S 

SE
N

TE
U

R
S 

G
O

U
R

M
A

N
D

ES

AMBER OUD

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-39%

29 €
47 €

Réf. 30D2304516 LE
S 

SE
N

TE
U

R
S 

G
O

U
R

M
A

N
D

ES

BLOSSOM OUD

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-39%

29 €
47 €

Réf. 30D1334116 LE
S 

SE
N

TE
U

R
S 

G
O

U
R

M
A

N
D

ES

VANILLE NOIRE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-37%

28 €
44 €

Réf. 30D1323405 LE
S 

SE
N

TE
U

R
S 

G
O

U
R

M
A

N
D

ES

BLACK OUD

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-39%

29 €
47 €

Réf. 30D2304416
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FFR

ES 
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ËL 
HO

MM
ES

M
A

U
B

O
U

S
S

IN

POUR LUI

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-65%

28 €
80 €

Réf. 5991754026
M

IC
H

A
E

L 
K

O
R

S

MICHAEL KORS HOMME
frais aromatique boisé

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-39%

72 €
118 €

Réf. 50R1704050

M
O

N
C

LE
R

HOMME

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-47%

64 €
120 €

Réf. MON1754223

M
O

N
S

IE
U

R
 B

A
R

B
IE

R

BAUME APRES-RASAGE 
ANTI-ÂGE

 75 ml

-38%

13 €
21 €

Réf. 63B7500510

M
O

N
S

IE
U

R
 B

A
R

B
IE

R

NETTOYANT EXFOLIANT

 250 ml

-37%

10 €
16 €

Réf. 63B7501010

M
O

N
S

IE
U

R
 B

A
R

B
IE

R

CREME HYDRATANTE 
MATIFIANTE

 75 ml

-40%

10 €
17 €

Réf. 63B7501510

M
O

N
S

IE
U

R
 B

A
R

B
IE

R

SHAMPOING  
BARBE & CHEVEUX

 250 ml

-40%

10 €
17 €

Réf. 63B7903010

M
O

N
S

IE
U

R
 B

A
R

B
IE

R

BAUME DE SOIN  
BARBE & CHEVEUX

 75 ml

-39%

11 €
18 €

Réf. 63B7903510

M
O

N
T 

B
LA

N
C

EXPLORER ULTRA BLUE

eau de parfum 
 vaporisateur 100 ml

-57%

51 €
119 €

Réf. 638177901A

N
IK

O
S

SCULPTURE LE PARFUM
frais, aromatique, boisé, ambré

parfum 
 vaporisateur 100 ml

-53%

45 €
95 €

Réf. 6631704930

N
IK

O
S

SCULPTURE
frais aromatique

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-64%

25 €
70 €

Réf. 6631886030

R
A

B
A

N
N

E

1 MILLION

eau de toilette 
 vaporisateur 50 ml

-38%

52 €
84 €

Réf. 7381853542

R
A

B
A

N
N

E

1 MILLION GOLD L’ELIXIR

parfum 
 vaporisateur 

50 ml

-36%

74 €
115 €

Réf. 738175A242

parfum 
 vaporisateur 

100 ml

-36%

98 €
153 €

Réf. 738175A342

parfum 
 vaporisateur 

200 ml

-36%

133 €
208 €

Réf. 738175A542

R
O

C
H

A
S

EAU DE ROCHAS

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-56%

40 €
91 €

Réf. 7861886029

R
A

LP
H

 L
A

U
R

E
N

POLO SPORT FESH

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-52%

36 €
75 €

Réf. 5641877107

S
A

LV
A

TO
R

E
 F

E
R

R
A

G
A

M
O

BRIGHT LEATHER

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-52%

49 €
102 €

Réf. 3691813044

Y
V

E
S

 S
A

IN
T 

LA
U

R
E

N
T

KOUROS

eau de toilette 
 vaporisateur 100 ml

-39%

76 €
124 €

Réf. 8141889048
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
CO

FFR
ETS

 SO
INS

C
LA

R
IN

S

LES ICONIQUES COFFRET
eau de soins vaporisateur rechargeable 100 ml 

+ baume beauté éclair 50 ml 
+ lip confort oil n° 03 cherry 7 ml 

+ crème jeunesse des mains 30 ml 
+ wonder perfect mascara 4D n° 01 perfect

black 3 ml + vanity

-33%

74 €
110 €

Réf. 2046118A90
D

IO
R CAPTURE COFFRET

capture ox-c treatment sérum correction 
anti-âge 10 ml 

+ capture totale lotion 50 ml 
+ capture ox-c crème jour correction anti-âge

50 ml 
+ trousse

115 €
Réf. 2936139T6V

D
IO

R LE RITUEL SOIN & BEAUTE 
COFFRET

Le baume soin mains, lèvres, corps 
+ lip glow n° 001 pink 3,2 g 

+ trousse
64 €

Réf. 293718616A

E
LL

A
 B

A
C

H
E

SKINISSIME ECRIN

crème redensifiante anti-âge 50 ml 
+ accessoire de massage

-55%

50 €
110 €

Réf. 0746180819

E
LL

A
 B

A
C

H
E

DUO BELLE PEAU ÉCLAT 
LISSAGE

crème légère rénovatrice tomate glow 50 ml 
+ lotion essence micto peeling 30 ml

-38%

40 €
65 €

Réf. 0746125F13

E
LL

A
 B

A
C

H
E

DUO BELLE PEAU HYDRA 
MATITÉ

crème detox hydra matifiante 50 ml 
+ lotion essence micro peeling 30 ml

-38%

35 €
56 €

Réf. 0746115425

E
LL

A
 B

A
C

H
E

MON SECRET D’ELLA 
COFFRET ÉCLAT RADIANCE

crème tomate l’originale 50 ml 
+ mosseline tomate nettoyante 40 ml

-46%

26 €
49 €

Réf. 0746125813

E
LL

A
 B

A
C

H
E

TEINT ECLATANT COFFRET

crème masque magistrale réjuvénium éclat 
anti âge 50 ml 

+ mascara volume longueur noir 10 ml

-45%

34 €
62 €

Réf. 074618514N

E
LL

A
 B

A
C

H
E

RITUEL PURETE COFFRET

masque extra purifiant 30 ml 
+ crème détox hydra matifiante 15 ml 
+ exfloliant zone T désincrustant 15 ml

-39%

16 €
27 €

Réf. 0746115325

E
LL

A
 B

A
C

H
E

GLOW ECLAT COFFRET

crème tomate glow teintée rosée 30 ml 
+ baume lèvres glowy 3g

-45%

26 €
48 €

Réf. 0746125A13

E
LI

Z
A

B
E

TH
 A

R
D

E
N

EIGHT HOURS COFFRET

Coffret Découverte Eight Hour® Baume 
Apaisant Réparateur 15ml 

+ Baume Protecteur pour les Lèvres SPF
15 3,7g

-50%

15 €
30 €

Réf. 0266158Z38
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
MA

Q
UIL

LA
GE

C
H

A
N

E
L

LES 4 OMBRES PALETTE

n° 397 nuit astrale 
 2g

58 €
Réf. 1843431F67

C
H

A
N

E
L

LES SIGNES DE CHANEL 
POUDRE BLUSH 
ILLUMINATRICE

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 997 rose lumière 
 14g

54 €
Réf. 1844514B45

C
H

A
N

E
L

LES SIGNES DE CHANEL 
POUDRE BLUSH 
ILLUMINATRICE

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 998 pêche lumière 
 14g

54 €
Réf. 1844514C45

C
H

A
N

E
L

NOIR ALLURE MASCARA

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 77 anthracite 
 6 g

37 €
Réf. 1843829L75

C
H

A
N

E
L

ROUGE ALLURE VELVET

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 548 abstrait 
 3,5 g

39 €
Réf. 18441F3A85

C
H

A
N

E
L

ROUGE ALLURE VELVET

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 549 rouge vie 
 3,5 g

39 €
Réf. 18441F3B85

C
H

A
N

E
L

ROUGE ALLURE LAQUE

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 558 incandescent 
 5,5 ml

39 €
Réf. 1844148K85

C
H

A
N

E
L

ROUGE ALLURE LAQUE

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 559 nébuleuse 
 5,5 ml

39 €
Réf. 1844148L85

C
H

A
N

E
L

LE VERNIS

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 369 alchimiste 
 13 ml

29 €
Réf. 184442BF91

C
H

A
N

E
L

LE VERNIS

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 371 cosmisque 
 13 ml

29 €
Réf. 184442BG91

C
H

A
N

E
L

DIAMOND DUST

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

maxi poudre illuminatrice 
 15 g

63 €
Réf. 1844514745
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
MA

Q
UIL

LA
GE

G
U

E
R

LA
IN

TERRACOTTA LUMINIZER

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

rosy gleam 
 7g

40 €
Réf. 4372992A78

G
U

E
R

LA
IN

METEORITES PERLES

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

midnight glow 
 20g

49 €
Réf. 4374578783

G
U

E
R

LA
IN

OMBRES G 4 COULEURS

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 520 stellar glow 
 6g

59 €
Réf. 4373442H86

G
U

E
R

LA
IN

ECRIN ROUGE G

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

stellar 
 

26 €
Réf. 4379450990

G
U

E
R

LA
IN

ROUGE G SATIN ROUGE A 
LEVRES RECHARGE

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 306 le nude songe 
 3,5g

29 €
Réf. 437410A490

G
U

E
R

LA
IN

ROUGE G SATIN ROUGE A 
LEVRES RECHARGE

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 877 le rouge étoilé 
 3,5g

29 €
Réf. 43741A0590

G
U

E
R

LA
IN

KISSKISS BEE GLOW OIL

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 389 sparkling peach 
 9,5 ml

32 €
Réf. 43741A2C90

G
U

E
R

LA
IN

KISSKISS BEE GLOW OIL

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

n° 429 sparkling rosewood 
 9,5 ml

32 €
Réf. 43741A2D90

P
A

R
IS

A
X

VERNIS A ONGLES

paillettes or 

-43%

4 €
7 €

Réf. 68844A8180

P
A

R
IS

A
X

VERNIS A ONGLES

paillettes argentées 

-43%

4 €
7 €

Réf. 68844A8080

P
A

R
IS

A
X

VERNIS A ONGLES

paillettes or rose 

-43%

4 €
7 €

Réf. 68844A8380

P
A

R
IS

A
X

VERNIS A ONGLES

paillettes rose festif 

-43%

4 €
7 €

Réf. 68844A8280
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O
FFR

ES 
NO

ËL 
MA

Q
UIL

LA
GE

LA
N

C
O

M
E

LASH IDOLE MASCARA 
COFFRET

lash idole mascara n° 01 glossy black 8 ml 
+ crayon khol noir 0,7g 

+ démaquillant bi facil 30 ml 

-31%

28 €
40 €

Réf. 5334567R73

LA
N

C
O

M
E

MONSIEUR BIG MASCARA 
COFFRET

monsieur big mascara n° 01 big is the new 
black 10 ml  

+ crayon khol noir 0,7g 
+ démaquillant bi facil 30 ml 

-31%

28 €
40 €

Réf. 5334567N73

LA
N

C
O

M
E

HYPNOSE MASCARA 
COFFRET

hypnose mascara n° 01 noir hypnotic 6,2 ml 
+ démaquillant bi facil 30 ml 

+ l’absoulu rouge n° 196 french touch 1,6 g 

-31%

33 €
48 €

Réf. 5334567Q73

Y
V

E
S

 S
A

IN
T 

LA
U

R
E

N
T

VOLUME EFFET FAUX CILS 
MASCARA COFFRET

n° 01 noir 
+ lines liberated crayon noir 0,8 g rouge pur 

couture nu muse 1,3 g 

-32%

34 €
50 €

Réf. 8144570T64

Y
V

E
S

 S
A

IN
T 

LA
U

R
E

N
T

LASH CLASH MASCARA 
COFFRET

n° 01 noir 9 ml 
+ libre eau de parfum vaporisateur 10 ml 

-32%

34 €
50 €

Réf. 8144570S64

C
LA

R
IN

S

ICONIQUE MAQUILLAGE 
COFFRET

lip confort oil n° 03 cherry + wonder perfect 
mascra 4D n° 01 perfect black 8 ml 

+ sos pimer base maquillage white 5 ml 
+ sos lashes sérum mascara 3 ml 

+ trousse 

-34%

47 €
71 €

Réf. 2044521U35

D
IO

R PALETTE COUTURE

ÉDITION LIMITÉE
DE NOËL

maquillage yeux iconique 5 fards à paupières 
n° 671 1,9 g - n° 652 2g - n° 425 2g  

n° 873 2g - n° 989 2g 
65 €

Réf. 2934548H40
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